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O‘ZBEKISTON PREZIDENTLIGIGA 

NOMZODLAR SAYLOVDA OVOZ BERDI

Davomi 2-betda Davomi 2-betda

9-iyul kuni Xalq demokratik partiyasidan nomzod Ulugʻbek Inoyatov, Tadbirkorlar va ishbilarmonlar harakati – 
Oʻzbekiston Liberal-demokratik partiyasidan nomzod Shavkat Mirziyoyev, “Adolat” sotsial-demokratik partiyasidan nomzod Robaxon Mahmudova, 

Oʻzbekiston Ekologik partiyasidan nomzod Abdushukur Hamzayev Prezident saylovida ovoz berdi.

PREZIDENT SAYLOVI — 
O‘ZBEKISTONDA 

DEMOKRATIYA SARI 
TASHLANGAN KATTA QADAM

Ovoz berish jarayoni xalqaro 
kuzatuvchilar nigohida

Ekspertlar fikrisaylov – 2023

9-iyul kuni muddatidan ilgari Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidenti saylovi boʻlib 

oʻtdi. Respublikamizda va xorijiy ellarda 
dunyoning 47 mamlakatidan, 15 ta xalqaro 

tashkilot va 15 ta xorijiy davlatning 
Markaziy saylov komissiyalaridan  

800 nafar atrofida xorijiy kuzatuvchi ovoz 
berish jarayoni monitoringini olib bordi. 

Ovoz berish huquqiga ega fuqarolarimiz 
saylovda faol ishtirok etib, oʻzlari tanlagan 
nomzodga ovoz berdi. Oʻzbekiston Respub­
likasi Prezidenti saylovida ovoz berish uchun 
xorijda boʻlib turgan fuqarolarimizga ham zarur 
sharoitlar yaratildi. Shu tariqa xalqimiz farovon­
ligi, mamlakatimiz taraqqiyoti uchun muhim 
siyosiy jarayon — Prezident saylovi nafaqat 
yurtimizda, balki xorijiy mamlakatlarda  tashkil 

qilingan saylov uchastkalarida ham qizgʻin 
 kechdi. Bu — hamyurtlarimizning islohotlarga, 
ertangi farovon kuniga boʻlgan mustahkam 
 ishonchidan dalolat beradi.

Quyida Prezident saylovida ishtirok etib, oʻz 
tanlovini erkin amalga oshirgan yurtdoshlari­
miz fikrlari bilan  tanishasiz.

HAMYURTLARIMIZ 
ISLOHOTLARGA 

MUSTAHKAM ISHONCHINI 
NAMOYON ETDI

SAYLOVDA DAVLAT VA 
JAMOAT ARBOBLARI HAM 

FAOL ISHTIROK ETDI

Kuni kecha, 9-iyul kuni 
mamlakatimizda muhim siyosiy 
jarayon – muddatidan ilgari 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
saylovi boʻlib oʻtdi.
Taʼkidlash joiz, bu yilgi saylov 
birinchi marta yangi tahrirdagi 
Konstitutsiyamiz asosida, shuningdek, 
Saylov kodeksi va xalqaro talablarga 
mos ravishda, ochiq, shaffof va 
demokratik ruhda oʻtdi.

Oʻzbekiston Respublikasi Xalq demokratik 
partiyasidan Oʻzbekiston Respublikasi 

Prezidentligiga nomzod Ulugʻbek Inoyatov 
poytaxtimizning Shayxontohur tumanidagi 

427-saylov uchastkasida ovoz berdi.

Prezident saylovi doimo demokratik davlatlar taraqqiyoti 
va fuqarolarning siyosiy huquqlari tizimida muhim institut 
 sifatida markaziy oʻrinni egallab kelgan. Zero, har qanday 
demokratik jamiyat oʻzagini erkin va adolatli saylovlar tashkil 
etadi.

Shiddat bilan rivojlanib borayotgan mamlakatimiz taraqqi­
yotida fuqarolarimiz qonunda belgilangan saylash huquqidan 
foydalanib, oʻzlarining siyosiy faolliklarini namoyon etdi.

Boʻlib oʻtgan Prezident saylovida siyosiy partiyalar tomoni­
dan har qachongidan ham jiddiy tayyorgarlik koʻrilgani ovoz be­
rish jarayonida aholining koʻtarinki ruh bilan ishtirok etganligida 
yaqqol sezildi.

Saylov jarayoni toʻliq xalqaro huquq normalariga mos, 
oshkoralik, koʻp partiyaviylik, erkinlik, tenglik tamoyillariga 
muvofiq oʻtdi. Bunda saylov tizimiga oid qonunchilikda fuqa­
rolarning saylovoldi kampaniyasida va ovoz berishda erkin 
qatnashishi, ovoz berish yashirinligi, buni har bir fuqaroning 
oʻzi bevosita amalga oshirishi belgilab qoʻyilgani alohida aha­
miyat kasb etdi.

Hamyurtlarimiz Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti saylovida 
faol qatnashdi. Bu esa ularning Vatan taqdiri, yurt kelajagi, far­
zandlarimizning ertangi kuniga masʼuliyatni astoydil his etayot­
ganidan darak beradi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti, 
Tadbirkorlar va ishbilarmonlar harakati – 

Oʻzbekiston Liberal-demokratik partiyasidan 
Prezidentlikka nomzod Shavkat Mirziyoyev 
9-iyul kuni oila aʼzolari bilan birga Toshkent 

shahridagi 59-saylov uchastkasiga tashrif 
buyurib, saylovda ovoz berdi.

Maʼlumki, joriy yil 30­aprelda boʻlib oʻtgan referendum nati­
jalariga koʻra, Oʻzbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi yangi tah­
rirda qabul qilindi. Unda huquqiy, dunyoviy va ijtimoiy tamoyillar 
yanada mustahkamlanib, davlatning bu boradagi majburiyatlari 
oshdi. Yangilangan Konstitutsiya davlat hokimiyati oldiga yangi 
siyosiy, ijtimoiy­iqtisodiy vazifalarni qoʻydi.

Shu bois davlatimiz rahbari Konstitutsiyaning 128­moddasiga 
muvofiq, muddatidan ilgari Prezident saylovi oʻtkazish haqida 
xalqimizga murojaat qildi. Bu tashabbus Oliy Majlis palatalari, 
siyosiy partiyalar hamda jamoatchilik faollari tomonidan qoʻllab­
quvvatlandi.

Markaziy saylov komissiyasi 4 ta siyosiy partiyadan nomzod­
larni roʻyxatga oldi. 14 ta saylov okrugi va 10 ming 784 ta saylov 
uchastkasi tuzildi. Saylovda ishtirok etgan barcha nomzodlarga 
teng va erkin sharoitlar yaratildi.

Prezident saylovi mamlakatimizning buguni va kelajagi, xalqi­
miz farovonligiga taʼsir etuvchi muhim siyosiy voqeadir. Fuqarolar 
buni chuqur his etib, saylovda faol ishtirok etdi.

Bu jarayonni 47 ta davlat va 15 nufuzli xalqaro tashkilotdan 
jami 797 nafar xalqaro kuzatuvchi bevosita kuzatib bordi, omma­
viy axborot vositalari keng yoritdi.

Oʻzbekiston “Adolat” sotsial-demokratik 
partiyasidan Prezidentlikka nomzod 

Robaxon Mahmudova Toshkent shahar Mirzo 
Ulugʻbek tumanidagi 21-saylov uchastkasiga 
oilaviy tashrif buyurdi. Saylovlar jarayonida 

ishtirok etib, ovoz berdi.

Yurtimizda demokratik tamoyillar asosida ijtimoiy­iqtisodiy mu­
nosabatlarni qonunchilik yoʻli bilan muvofiqlashtirish, aholining 
turmush sifati va darajasini yanada oshirishga qaratilgan islohot­
lar oʻz samarasini bermoqda.

Kuni kecha boʻlib oʻtgan muhim siyosiy tadbir – Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidenti saylovida ham mamlakatimiz fuqaro­
lari yana bir tarixiy voqelikning bevosita ishtirokchisi va guvohi 
boʻldilar.

Chunki, saylovlar kuchli fuqarolik jamiyatiga asoslan­
gan demokratik huquqiy davlatning ajralmas belgisi boʻlib, 
xalqning oʻz xohish­irodasini erkin ifodalashi, jamiyat va 
davlat boshqaruvida fuqarolar ishtirokining asosiy shak­
lidir.

Taʼkidlanganidek, bu galgi saylovda kuchli fuqarolik 
jamiyatiga asoslangan demokratik huquqiy davlatda ochiq­
lik, shaffoflik tamoyili taʼminlanayotgani ochiq namoyon 
boʻldi.

Yurtimiz kelajagi, uning yanada taraqqiy topishi saylovlarning 
eng yuksak demokratik talablar va umumeʼtirof etilgan xalqaro 
standartlarga mos, Bosh qomusimizda mustahkamlangan qoida­
lar asosida oʻtishiga, saylovchilarning faolligi va ular qabul qiladi­
gan qarorga bogʻliq.

Oʻzbekiston Ekologik partiyasidan Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidentligiga nomzod 

Abdushukur Hamzayev Toshkent shahridagi 
583-saylov uchastkasida ovoz berdi.

Darhaqiqat, soʻnggi yillarda mamlakatimizda yashil iqtisodi­
yotni rivojlantirish, ekologiya va atrof­muhitni muhofaza qilish, 
iqlim oʻzgarishining oldini olish borasida tizimli ishlar amalga 
oshirildi.

Negaki, xalqimiz va kelajak avlod uchun munosib turmush 
sharoitlari yaratish hamda farovon jamiyat barpo etishda, eng 
 avvalo, barqaror ekologik muhit yaratilishining oʻz oʻrni bor.

Mamlakatimizda aholining turmush sifati va darajasini yanada 
oshirishga qaratilgan islohotlar bugun oʻz samarasini berib kel­
moqda.

Prezident saylovi saylovlar davomida toʻplangan milliy tajriba, 
ilgʻor xorijiy amaliyot, shuningdek, xalqaro standartlar asosida 
shakllantirilgan Saylov kodeksi asosida boʻlib oʻtdi. Mazkur Say­
lov kodeksida Prezident saylovining oʻziga xos xususiyatlari bilan 
birga, siyosiy partiyalar va ularning nomzodlari tomonidan olib 
borilayotgan tashviqot turlari, shakllari hamda usullari aniq bel­
gilab qoʻyildi.

Eng muhimi, xalqimizning mazkur siyosiy jarayon — 
 Prezident saylovida faolligi sezildi. Bu jarayonning adolatli va 
shaffof oʻtishiga munosib hissa qoʻshdi.

OʻzA

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Matbuot xizmati suratlari.

Saylovlar kuchli fuqarolik jamiyatiga 
asoslangan demokratik huquqiy davlat­
ning ajralmas belgisi, xalqning oʻz xohish­
irodasi erkin ifodalanishi, jamiyat va dav­
latni boshqarishda fuqarolar ishtirokining 
asosiy shaklidir. Yurtimiz kelajagi, uning 
yanada taraqqiy topishi saylovlarning eng 
yuksak demokratik talablar va umumeʼtirof 
etilgan xalqaro standartlarga mos, Bosh 
qomusimizda mustahkamlangan qoidalar 
asosida oʻtishiga, saylovchilarning faolligi 
va ular qabul qiladigan qarorga bogʻliqdir. 

Andijon viloyati hokimi Shuhrat­
bek Abdurahmonov Andijon shahridagi 
31­umumtaʼlim maktabida tashkil etilgan 
20­saylov uchastkasiga kelib ovoz berdi.

— Yurtdoshlarimiz, andijonliklar 
 Prezident saylovida faol ishtirok etayot­
ganidan xursandman, — dedi viloyat 
hokimi Sh.Abdurahmonov. — Boʻlib 
oʻtayotgan muddatidan ilgari  Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidenti saylovi 

 mamlakatimiz taraqqiyoti,  jamiyatimizda 
demokratik tamoyillarning yanada mus­
tahkamlanishida muhim ahamiyat kasb 
etadi. Shu bois, Vatanimiz taqdiriga, 
xalqi mizning porloq kelajagiga befarq qa­
ramaydigan har bir yurtdoshimiz saylov­
da faol qatnashib, eng munosib nomzod 
 uchun ovoz berishi lozim.

Surxondaryo viloyati hokimi Ulugʻbek 
Qosimov 9­Surxondaryo saylov okrugi 
hududidagi 861­saylov uchastkasida 
ovoz berdi. 

— Muddatidan ilgari Prezident say­
lovi mamlakatimizning kelgusi taraqqiyoti, 
yurtimiz obodligi, koʻp millatli xalqimiz 
farovonligini belgilab beradigan muhim 
siyosiy tadbir, — dedi U.Qosimov. — Bu 
jarayonda qatnashish barchamiz uchun 
Konstitutsiyada belgilangan huquq va 
sharafli burchdir. 

9-iyul kuni mamlakatimizda muhim siyosiy jarayon – muddatidan 

ilgari Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti saylovi boʻlib oʻtdi. 
Unda davlat va jamoat arboblari ham faol ishtirok etdi.

Davomi 3-betda



PREZIDENT SAYLOVI — O‘ZBEKISTONDA 
DEMOKRATIYA SARI TASHLANGAN KATTA QADAM

Azhar Bin AZIZAN, 
Vakillar palatasining sobiq spikeri va Malayziya 
saylov komissiyasining sobiq raisi:

Endryu LAMBERT, 
“Elektron media xizmatlar” 
kompaniyasi mutaxassisi (Buyuk 
Britaniya):

Musa Almamedov, 
jurnalist (Ozarbayjon): 

— Men siyosiy jarayonlarda 
koʻp ishtirok etganman. Jum­
ladan, Prezident saylovlarida ku­
zatuvchi sifatida qatnashganman. 
Bu kabi siyosiy jarayonlar natijasi 
har qanday davlat rivojlanishi va 
aholining hayotda munosib ya­
shashini taʼminlashi bilan ahami­
yatlidir.

Mamlakatingizda boʻlib oʻtgan 
Prezident saylovini kuzatib borar 
ekanmiz, bizni, ayniqsa, muhim si­
yosiy jarayonga tayyorgarlik, say­
lov kuni fuqarolarning faolligi, say­

lov  uchastkalaridagi bayramona 
kayfiyat xursand qildi. Xalqingiz 
oʻzi istagan nomzodga koʻtarinki 
kayfiyatda ovoz berdi.

Qaysi saylov uchastkasiga bor­
mang, soya­salqin joylar qilingan, 
saylovchilar uchun qulay sharoit­
lar yaratilgan. Ovoz berish  uchun 
yoshi ulugʻ insonlarning ham 
kelgani, ota­onalar farzandlarini 
qoʻlidan yetaklab, xuddi bayramga 
borgandek saylov uchastkasiga 
kelib ovoz berganini koʻrib, ochigʻi, 
hayratim oshdi.

— Avvalo, xalqaro kuzatuvchi sifatida 
 Oʻzbekistonga taklif qilgani uchun mamlakatingizning 
Tailanddagi elchixonasiga oʻz minnatdorligimni bildir­
moqchiman. 

Bu Oʻzbekistonga birinchi tashrifim va mamlakatin­
gizda meni samimiy kutib olishganidan juda xursand 
boʻldim. Agar mendan Oʻzbekiston va uning odamlari 
haqidagi taassurotlarimni soʻrasangiz, hech ikkilan­
masdan aytamanki, bu yerda men hayotdan mam­
nun, ochiq chehrali, tabassumli, mehmondoʻst inson­
larni koʻrdim. Bizga koʻrsatilayotgan yuqori darajadagi 
xizmat va mehmondoʻstlikni ham alohida qadrlash 
kerak. Bu, albatta, butun oʻzbek xalqining mehr­oqi­
bati koʻzgusidir.

Yurtingizda men koʻrgan hamma narsa hayratla­
narli. Bir necha kun ichida koʻp joylarda boʻldim va 
Oʻzbekistonga tashrif buyurishni rejalashtirayotgan 
sayyohlar uchun bu mamlakat juda jozibali, degan 
xulosaga keldim.

Ekspertlar fikri

So‘z – xalqaro kuzatuvchilarga

— Toshkent shahri va Toshkent viloyati­
dagi sakkizta saylov uchastkasida boʻldik. 
Birinchi navbatda, Prezident sayloviga 
tayyorgarlik koʻrish va uni oʻtkazishning 
yuqori darajada tashkil etilganini alohida 
taʼkidlamoqchiman. Biz borgan barcha 
saylov uchastkalarida ovoz berishga yuqori 
darajada tayyorgarlik koʻrilgan, deyarli bar­
cha saylov uchastkalari saylovni oʻtkazish 
uchun zarur materiallar va atributlar bilan 
taʼminlangan.

Caylov uchastkalarida Prezidentlikka 
nomzodlar va ularning saylovoldi dastur­
lari, saylovchilarning huquqlari toʻgʻrisida 
toʻliq maʼlumotlar taqdim etilmoqda. Ovoz 
berish jarayonini kuzatishda ishtirok eta­
yotgan siyosiy partiyalar va xalqaro ku­
zatuvchilar uchun qulay sharoitlar yara­
tilgan.

— Oʻzbekistonda muhim demokratik 
jarayon — menga berilgan Prezident 
saylovini kuzatishdek sharaf uchun min­
natdorlik bildirmoqchiman.

Bu mening mamlakatingizga bi­
rinchi tashrifim, juda koʻp taassurot 
orttirdim. Oʻz vazifamga kelsak, ay­
tishim mumkinki, ovoz berish jarayoni 
muammosiz oʻtmoqda. Men milliy 

saylov qonunchiligi va xalqaro de­
mokratik meʼyorlarga nomuvofiqlik 
holatlarini kuzatmadim.

Saylov uchastkalarida fuqarolar ning 
oʻz saylov huquqlarini toʻliq amalga os­
hirishlari uchun barcha sharoit yaratil­
gan. Oʻzbekistonning Markaziy saylov 
komissiyasini ushbu saylov yaxshi tash­
kil etilgani bilan tabriklayman.

— Prezident saylovida birinchi 
marotaba xalqaro kuzatuvchi sifatida 
ishtirok etar ekanman, ushbu tadbir 
yuksak saviyada tashkil etilgani meni 
hayratga solganini taʼkidlashim kerak. 
Milliy saylov qonunchiligi meʼyor va 
qoidalari hamda xalqaro normalar­
ga toʻliq rioya etilayotganiga guvoh 
boʻldim.

— Men Oʻzbekistonda oʻtkazilgan 
bir nechta saylovlarda kuzatuvchi si­
fatida ishtirok etganman. Bilasizmi, 
har safar oʻzbeklar yurtiga kelganimda 
ikki jihatning guvohi boʻlaman. Birin­
chisi, yangi Oʻzbekistondagi yangi 

— Saylov uchastkalariga borganimizda aho­
lining ushbu muhim siyosiy tadbirda faol ishtirok 
etgani guvohi boʻldim. Shuningdek, ovoz berish 
jarayonini tashkil etishda barcha qulay sharoitlar 
yaratilganini koʻrdim. 

Shu bilan birga, saylovchilar bilan suh­
batlashishga ham muvaffaq boʻldim. Kishini 
taʼsirlantiradigan jihat shundaki, fuqarolar bu siyo­
siy jarayon oʻz kelajaklarining yorqinligiga xizmat 
qilishini tushungan holda ovoz berayotganini his 
etdim.

— Oʻzbek xalqi uchun muhim boʻlgan Prezident say­
lovidek  oʻta muhim jarayonda yurtingizda boʻlish men 
uchun katta sharaf. Shuni aytib oʻtishim kerakki, bu siyo­
siy tadbirga tayyorgarlik koʻrish va uni oʻtkazish yuqori sa­
viyada tashkil etilgan. Ovoz berish jarayonini kuzatishda 
ishtirok etayotgan xalqaro ekspertlar son jihatdan koʻpligi 
va ular uchun ham qulay sharoitlar yaratilganini alohida 
qayd etishim lozim.

Ushbu jarayonda mamlakatning har bir fuqarosi as­
toydil, gʻayrat va katta  masʼuliyat bilan oʻz mamlakati is­

tiqbolini koʻzlab bevosita ishtirok etayotganiga eʼtibor qaratdim.

— Oʻzbekiston Prezidenti saylovida ikkinchi marotaba 
xalqaro kuzatuvchi sifatida ishtirok etayotirman. 

Jurnalist sifatida koʻproq saylovchilar fikri bilan qiziqar 
ekanman, shunga amin boʻldimki,  fuqarolar bu siyosiy 
jarayonga yana bir ijobiy oʻsish sari tashlangan qadam, 
deb qaramoqda va bunga amin boʻlmoqda. Aholining si­
yosiy jarayonlarga qiziqishi tobora ortib borayotgani va 
uning faol ishtirokchisiga aylanishga intilayotgani, oʻz  
navbatida,  ularning huquqlari izchil himoya qilinayot­
ganidan dalolat beradi.

Ushbu saylov jarayonining tashkil etilishi xalqaro ta­
lablarga mos keladi, deyish mumkin.

— Men Oʻzbekistonga Prezident 
saylovini yoritish uchun xalqaro jur­
nalist sifatida kelganman. Mana, ikki 
kundan beri Oʻzbekistonda boʻlib, 
saylovga tayyorgarlik ishlari bilan ya­
qindan tanishdim. Aytishim kerakki, 
men yuqori darajadagi tayyorgarlik 
va aholi faolligini koʻrmoqdaman.

Saylov komissiyalari aʼzolari 
aniq va puxta ishlayotir, chunki er­

talabdanoq saylovchilarning katta oqimi kuzatilmoqda. Ovoz 
berish jarayonini kuzatayotgan xalqaro kuzatuvchilar uchun 
ham barcha sharoitlar yaratilgan. Oʻylaymanki, ushbu say­
lovlar — Oʻzbekistonda demokratiya sari qoʻyilgan katta qa­
damdir.

— Men Oʻzbekistonga juma 
kuni kechqurun yetib keldim va 
faqat goʻzal poytaxtingiz — Tosh­
kentni koʻrishga muvaffaq boʻldim. 
Lekin shu vaqt ichida bir qancha 
saylov uchastkalari ishi bilan 
tanishib chiqdim. Hamma joyda 
odamlar faol ovoz bermoqda va 
ular koʻpincha milliy liboslarda ke­
lyapti. Menimcha, bu ham maʼlum 
bir muhit yaratadi va tadbirni 
yanada ommabop qiladi.

Bundan tashqari, saylovchilar ishtiroki soat  11:00 gacha 30 
foizdan oshgani va bu juda yaxshi koʻrsatkich ekaniga alohida 
 eʼtiborni jalb qilmoqchiman. Ishonchim komilki, bugun kechqu­
run biz yangi Prezident nomini bilib olamiz.

Saylov uchastkalari haqida shuni qoʻshimcha qilmoqchi­
manki, u yerda odamlarning ovoz berishi uchun barcha sha­
roitlar yaratilgan, roʻyxatlar tartibli, raqamli tizim ishlamoqda, 
roʻyxatga olingan saylovchilar soni 2­3 ming kishidan oshmaydi.

Ovoz berish jarayoni xalqaro kuzatuvchilar nigohida

Dermot MAYES, 
Buyuk Britaniyadagi 
“Lapwing Advisers Ltd” 
kompaniyasi ijrochi 
direktori:

Shuni alohida taʼkidlash joizki, bar­
cha saylov uchastkalarida nomzodlar 
va ularning dasturlari haqida toʻliq 
maʼlumotlar Brayl alifbosida ham 
mavjud. Bundan tashqari, nogironligi 
borlar uchun barcha sharoitlar yara­
tilgan. Davlat oldindan gʻamxoʻrlik 
qildi — ushbu fuqarolarning siyosiy 
huquq va majburiyatlari himoya qilini­
shi taʼminlandi.

Ovoz berish muhiti saylovchilarn­
ing ijobiy his­tuygʻularini jalb qil­
gani bilan quvonarli holdir. Barcha 
demokratik tamoyillarga, xususan, 
tenglikka rioya qilinishi ayon boʻlib 
turdi. 

Xolid Taymur AKRAM, 
Pokiston tadqiqot markazining ijrochi direktori:

rivojlanishlar boʻlsa, ikkinchisi, say­
lovlar tashkil etilishining sifat jihatidan 
yanada takomillashib, demokratlashib  
borayotganidir. 

Bu galgi Oʻzbekiston Prezidenti 
saylovida ovoz berish jarayoni yuza­
sidan shuni taʼkidlashni istardimki, biz 
bir qator saylov uchastkalarida boʻlib, 
ularning barchasida ovoz berish 
 uchun sharoitlar risoladagidek tash­
kil etilganiga bevosita guvoh boʻldik. 
Masʼul xodimlar u yerda faol va sidqi­
dildan  ishlamoqda. Barcha saylov 
uchastkalarida saylov jarayoni shaffof 
oʻtmoqda. 

Saylovchilar bilan suhbatlashdim 
va mamlakat fuqarolarining ovoz 
berishga katta masʼuliyat bilan qa­
rayotganidan mamnun boʻldim.  Ay­
niqsa, yosh avlodning keng ishtiroki 
bu nafaqat ijobiy amaliyot, balki oʻz 
mamlakatining kelajagi uchun befarq 
emasligini koʻrsatadi.

Jahongir ALAM, 
Bangladesh Saylov  komissiyasi 
kotibi:

Shnayder Yaron MOSHE, 
12-telekanal muxbiri (Isroil):

Asqar Shakirov, 
Qozog‘iston Senatining xalqaro 
munosabatlar, mudofaa va 
xavfsizlik  masalalari  qo‘mitasi 
raisi:

Kazis Starkevichus, 
Litva parlamenti aʼzosi:

Ayrim saylov uchastkalarida elektron 
roʻyxatga olish tizimi yoʻlga qoʻyilgan, bu 
esa mamlakatingizda raqamli texnologi­
yalarning saylov jarayoniga integratsi­
yalashganidan dalolat beradi.

Quvonarlisi, alohida ehtiyojli saylovchi­
lar uchun zarur chora­tadbirlar inobatga 
olingan: saylov uchastkalari Brayl alifbo­
sida koʻrsatilgan maʼlumotlar bilan jihoz­
langan, imkoniyati cheklangan fuqarolar 
uchun maxsus kabinalar oʻrnatilgan. Say­

lovchilarning yashash joyiga borib ovoz 
berish jarayonini oʻtkazish ham yuqori da­
rajada tashkil etildi. Bu elektoratni qamrab 
olish, barcha toifadagi fuqarolarning saylov 
huquqlarini taʼminlash nuqtayi nazaridan 
juda muhim.

Fuqarolarning faolligi yuqori, biz bor­
gan uchastkalarda mahalliy vaqt bilan soat 
10­11 ga kelib, saylovchilarning ovoz beri­
shi 30 foizdan oshdi. Bu xalqning yuksak 
siyosiy faolligidan dalolat beradi. Prezident 
saylovi, aslida, tarixiy voqea boʻlib, xalq 
Oʻzbekiston oldiga qoʻygan katta vazi­
falarni amalga oshiradigan davlat rahbarini 
tanlaydi.

Oʻzbekiston ayni paytda xalqaro may­
donda munosib oʻrin egallaydi. Uning bozor 
iqtisodiyoti jadal rivojlanmoqda.

Biz Qozogʻistonda strategik hamkorimiz 
va qardosh davlat Oʻzbekistonning mu­
vaffaqiyatlaridan juda xursandmiz. Mam­
lakatlarimiz Markaziy Osiyo mintaqasining 
barqaror rivojlanishini harakatlantiruvchi 
kuch hisoblanadi.

“Dunyo” AA

SAYLOV UCHASTKALARIDA FUQAROLAR 
SAYLOV HUQUQLARINI ERKIN AMALGA OSHIRISHI UCHUN 

BARCHA SHAROIT YARATILGAN
Amonvan RUANGATAVAT, 
“Ambassador World Magazine” jurnali 
bosh direktori (Tailand): 

Jakip ASANOV, 
xalqaro kuzatuvchi (Qozog‘iston):

Kuzatuvchi sifatida Samarqand, Buxoro viloyat­
larida va Toshkent shahridagi saylov uchastkalarida 
boʻldim.

Qayd etishni istardimki, barcha saylov uchastkala­
rining oʻziga xos muhiti bor, bir­biridan farq qiladi, lekin 
ayni paytda ularni bir jihat — munosib tashkiliy saviya 
birlashtiradi. 

Saylov kuni ham saylov uchastkalarida boʻlib, 
odamlar ovoz berishga ongli ravishda kelganini, ovoz 
berish jarayonida faol ishtirok etganini koʻrdik.

Prezident saylovida yoshlarning faol ishtirokini 
ham kuzatdik. Koʻpchilik yigit­qizlar saylovda ilk bor 
ishtirok etayotganiga guvoh boʻldik. Biz ularning yuz­
koʻzida hayotga boʻlgan mehr­muhabbat va yuksak 
ishonchni koʻrdik. 

Saylovda yoshlar ishtirokiga alohida eʼtibor qara­
tilmoqda. Eng muhimi, bu yoshlarning barchasi Pre­
zident saylovidek muhim jarayonda faol ishtirok etish 
istagida ekani koʻrinib turardi.

Umuman olganda, xalqaro kuzatuvchi sifatida 
Oʻzbekistondagi Prezident sayloviga yuqori darajada­
gi tayyorgarlikni qayd etishim mumkin. Ishonch bilan 
ayta olamanki, men borgan har bir 
saylov uchastkasi xalqaro standart­
larga mos ravishda tayyorlangan, bu 
yerda har bir fuqaro oʻz konstitutsi­
yaviy huquqidan foydalanishi va say­
lashi uchun barcha sharoit yaratilgan.

XALQINGIZ O‘ZI ISTAGAN 
NOMZODGA KO‘TARINKI 
KAYFIYATDA OVOZ BERDI

HECH BIR TASHKILIY ISH 
E’TIBORIMIZDAN 

CHETDA QOLGANI YO‘Q

— Oʻzbekiston Respublikasi Prezi­
denti saylovida MDHga aʼzo davlatlar 
parlamentlari vakillaridan iborat kuzatuv­
chilar guruhi ham ishtirok etmoqda. 
Bu yerda birinchi kun ishlayotganimiz 
yoʻq. Bunga qadar Oʻzbekiston saylov 
qonunchiligining xalqaro meʼyorlardagi 
demokratik talablarga qanchalik mos 
ekanini oʻrgandik. Bu borada vakolatli 
tashkilotlar bilan hamkorlikda ishladik. 

Bundan tashqari, muddatidan ilgari 
ovoz berish jarayonlarini ham kuzatdik. 
Tan olish kerak, Oʻzbekiston Respub­
likasi Markaziy saylov komissiyasi say­

lov uchastkalarida katta tashkiliy ishlar­
ni amalga oshirganining guvohi boʻldik.

Saylov kuni erta tongdan saylov 
uchastkalarida boʻlib, siyosiy jarayonni 
bevosita kuzatib bordik. Hech bir tash­
kiliy ish eʼtiborimizdan chetda qolgani 
yoʻq. Saylov qutilari shayligi, yashirin 
ovoz berish uchun yetarli kabinalar 
hozirlanganiga ham eʼtibor qaratdik.

Ishonamizki, xalqingiz bugungi va 
yaqin istiqboldagi hayoti farovonligi, 
mamlakat taraqqiyoti uchun hal qiluvchi 
ahamiyatga ega boʻlgan siyosiy qarorini 
qabul qildi.

Pandey Sanjay KUMAR, 
xalqaro kuzatuvchi (Hindiston): 

Boshlanishi 1-betda

QR-код орқали видеога ўтинг.
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SAYLOVDA DAVLAT VA 
JAMOAT ARBOBLARI HAM 

FAOL ISHTIROK ETDI
Boshlanishi 1-betda

Sirdaryo viloyati hokimi, senator Akmaljon 
Mahmudaliyev Guliston shahridagi 15­saylov 
uchastkasida oila aʼzolari bilan kelib ovoz berdi. 
Shundan soʻng viloyat hokimi saylov uchastkasida 
nuroniylar, jamoatchilik vakillari va ilk marta ovoz 
berayotgan yoshlar bilan saylov jarayonlari haqida 
suhbatlashdi.

— Munosib nomzodga ovoz berish kelgusida 
mamlakatimiz taraqqiyoti, jamiyatimizda demokra­
tik tamoyillarning yanada mustahkamlanishida 
muhim ahamiyat kasb etishi shubhasiz, — dedi 
viloyat rahbari. — Buni masʼuliyatni chuqur his 
etib, saylovda uyushqoqlik bilan qatnashayotgan 
yurtdoshlarimiz kayfiyatidan ham anglash mumkin.

Navoiy viloyati hokimi Normat Tursunov Navoiy 
shahridagi 6­saylov uchastkasiga tashrif buyurib, 
oʻzi munosib deb bilgan nomzodga ovoz berdi.

— Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti saylovi 
yurtimizda eng muhim siyosiy tadbir boʻlib, ertangi 
kunimizni, mamlakatimiz rivoji va xalqimiz farovon­
ligini belgilab beradi. Qolaversa, ushbu tadbirda har 
bir fuqaromiz faol ishtirok etib, oʻz huquqidan foy­
dalangan holda oʻzi munosib deb bilgan nomzodni 
qoʻllab­quvvatlashi kerak, — dedi N.Tursunov. 

Buxoro shahridagi 22­IDUM binosida tashkil 
etilgan 45­saylov uchastkasida Oʻzbekiston Res­
publikasi Oliy Majlisi Senati aʼzosi, Ombudsman­
ning Buxoro viloyati mintaqaviy vakili Abira Husey­
nova ham munosib nomzodga ovoz berdi. 

— Men ham bugun xalq vakili sifatida oʻzimning 
siyosiy huquqlarimdan foydalanib, oʻzim tanlagan 
nomzodga ovoz berdim, — dedi A.Huseynova. — 
Ovoz bergan nomzodim ona yurtim Oʻzbekistonni 
yanada rivojlantirishiga ishonaman. 

Oʻzbekiston Qahramoni, Oliy Majlis Senati 
aʼzosi Quvondiq Sanoqulov Navoiy shahridagi 
5­saylov uchastkasida ovoz berdi. 

— Bugun mamlakatimizda muhim siyosiy ja­
rayon boʻlib oʻtmoqda. Yurtdoshlarimiz oʻz siyo­
siy huquqlaridan foydalanib, oʻzlari munosib deb 
hisoblagan nomzodga ovoz bermoqda, — deydi 
Q.Sanoqulov. — Bundan koʻrinadiki, ular yurtimiz 
tinchligi, Vatanimiz taraqqiyoti va xalqimiz farovon­
ligiga befarq emas. 

Oʻzbekiston musulmonlari idorasi raisi, muf­
tiy shayx Nuriddin domla  Xoliqnazarov  Toshkent 

shahri Yakkasaroy tumanida joylashgan 576­say­
lov uchastkasiga kelib, muddatidan ilgari 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti saylovida 
qatnashdi. Shundan soʻng muftiy hazratlari ushbu 
uchastka mutasaddilari, nuroniylar va ommaviy ax­
borot vositalari xodimlari bilan suhbat qurib, ovoz 
berish jarayonlari muvaffaqiyatli oʻtishini tiladi.

— Alloh taologa shukrki, bugun tarixiy vo­
qeada ishtirok etish baxtiga muyassar boʻldik. U 
ham boʻlsa, Oʻzbekiston Prezidentligiga munosib 
nomzodga ovoz berish kunidir. Men ham mana 
shunday bir yurtning fuqarosi sifatida, diyorini 
sevuvchi musulmon oʻlaroq ovoz berishda ishtirok 
etmoqdaman. Shunday ekan, biz ham munosib 
nomzodga yaxshi niyat ila ovoz berdik. Har bir 
moʻmin­musulmonning yaxshi niyat ila munosib 
nomzodga ovoz berishi yaxshilik yoʻlidagi ham­
korligidir. Soʻnggi yillardagi diniy­maʼrifiy sohadagi 
ulkan oʻzgarishlar va xayrli islohotlar natijasida 
yangi masjid­madrasalarning ochilishi, moʻmin­
musulmonlarga keng imkoniyatlar berilishi Alloh 
taoloning yurtimizga bergan ulugʻ neʼmatlari boʻldi. 
Bugungi saylovlarda moʻmin­musulmonlarimizda 
kelajakka boʻlgan ishonch va mamlakat taqdiriga 
daxldorlik hissi yanada ortganini yaqqol koʻrish 
mumkin, — dedi muftiy hazratlari.

Shuningdek, Oʻzbekiston Respublikasi Oliy 
Majlisi Senati raisi Tanzila Norboyeva Yakkasaroy 
tumanidagi 576­saylov uchastkasida, Oʻzbekiston 
Respublikasi Bosh vaziri Abdulla  Aripov oila 
aʼzolari bilan birgalikda Toshkent shahridagi 
520­saylov uchastkasida, Qoraqalpogʻiston Res­
publikasi Vazirlar Kengashi raisi F.Ermanov 
Nukus shahridagi 83­saylov uchastkasida, Sa­
marqand viloyati hokimi E.Turdimov Samar­
qand shahridagi 42­umumiy oʻrta taʼlim makta­
bida joylashgan 144­saylov uchastkasida, Buxoro 
viloyati hokimi Botir Zaripov Buxoro shahridagi 
49­saylov uchastkasida, Fargʻona viloyati hokimi 
Xayrullo Bozorov Fargʻona shahri Shodiyona ma­
hallasidagi “Ishga marhamat” monomarkazida 
tashkil etilgan 88­saylov uchastkasida, Qashqa­
daryo viloyati hokimi M.Azimov Qarshi shahridagi 
4­saylov uchastkasida, Toshkent viloyati hokimi 
Zoyir Mirzayev Nurafshon shahridagi 7­saylov 
uchastkasida ovoz berdi.

OʻzA



QR-kod orqali videoga o‘ting.

— Men ham mamlakatimizdagi boshqa 
tengdoshlarim qatori Prezident saylovida 
ishtirok etib, oʻzim munosib, deb bilgan 
nomzodga ovoz berdim. 

Bu jarayondagi ilk ishtirokim hayotimdagi 
eng quvonchli dam hisoblanib, menda el­yurt 
kelajagiga boʻlgan daxldorlik tuygʻusini mus­
tahkamladi. 

Oʻzbekiston yoshlar mamlakati sifatida 
eʼtirof etib kelinadi. Bu bejiz emas. Keyingi yil­
larda mamlakatimizda yoshlar manfaatlarini 
himoya qilish borasida mustahkam huquqiy 
baza yaratildi. Davlatimiz tarixida ilk bor “Yosh­
lar kuni” nishonlana boshlagani ham tengdosh­

HAMYURTLARIMIZ ISLOHOTLARGA 
MUSTAHKAM ISHONCHINI NAMOYON ETDI

— Yildan­yilga yurtimiz chi­
roy ochib borayotganini koʻrib koʻz 
quvnaydi. Yoshim sakson toʻrtda. 
Bugungidek har sohada islohotlar, 
yangiliklar, oʻzgarishlar boʻlganini 
koʻrganim yoʻq. Ayniqsa, inson qadri 
va qaddi tiklanib, yashashga boʻlgan 
ishtiyoq ortdi. Odamlar dunyoqa­
rashi, fikri oʻzgardi. 

Bizning bolaligimiz havas qilarli da­
rajada oʻtmagan. Bir kun toʻq, bir kun 
och yurganmiz. Ogʻir kunlarni koʻp 
koʻrdik. Eslasam, koʻzimga yosh ke­
ladi. Shu bois, bugungi zamonning har 
bir kuniga shukrona aytamiz. Ozod, 
obod mamlakatda farovon yashashdan 
ortiq baxt yoʻq. Koʻchalarni toʻldirib, 
shodon yurgan bolalarga qarang, ular 
ilmda, sportda dunyoni lol qoldiryapti. 
Har kuni bir farzandimiz erishgan yu­
tuqlar haqida yangilik eshitamiz. Bun­
dan quvonmay boʻladimi?!

Bir paytlar biz islohotlar faqat sha­
harlarda boʻladi, deb yurar edik. Bu­
gun uning aksini koʻr yapmiz. Qishloq 

— Bugun men 40 yoshga yashardim. Nega 
desangiz, Prezidentlik saylovidek sharafli, yurt 
taqdiriga nisbatan masʼuliyatli jarayonda ishtirok 
etish uchun 18 yoshda boʻlishingiz talab etiladi. 
Men esa 58 yoshimda ana shunday muhim tan­
lovda ilk bor ishtirok etdim va Oʻzbekiston Res­
publikasi Prezidenti saylovida qatnashib, oʻzim 
munosib deb bilgan nomzodga ovoz berdim.

Ha, bu men uchun unutilmas voqea boʻldi. 
Zero, qariyb 60 yoshga kirib birinchi marta 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti saylovida 
ishtirok etyapman. Buning ham oʻziga yara­
sha sabablari bor. Forish tumanining Uxum 
qishlogʻida tugʻilganman va oʻrta maktabni ham 
shu yerda bitirganman. Soʻng Tojikiston davlat 
universitetiga oʻqishga kirdim. Oliy maʼlumotli 
boʻlib, bir necha yil Dushanbe shahrida ishladim.

Toʻqsoninchi yillar boshida oʻz Vatanim — 
Oʻzbekistonga qaytib keldim, ammo fuqarolik 
berishmadi. Ushbu masalada barcha tegishli  
tashkilotlarga murojaat qildim, masʼul shaxslar 
qabulida boʻldim. Bari natijasiz edi.

Toʻgʻri, turli tashkilotlarda ishladim, emin­erkin 
yurdim. Ammo Oʻzbekiston fuqarosi emasligim 
uchun oʻzimni xuddi begonadek his qilardim. 
Tasavvurimda odamlar ham menga shunday 
qarayotgandek tuyulaverardi.

Fuqaroligim yoʻqligi uchun mana shunday 
saylovlarda ishtirok etish huquqim ham yoʻq 
edi. Eng alam qiladigani, shu yerda tugʻilib, 
voyaga yetib, maʼlum vaqt boshqa davlatda 
oʻqib, ishlaganim sababli chorak asrdan ziyod 
vaqt Oʻzbekiston fuqaroligini qayta ololmadim. 

— Prezident saylovi Oʻzbekiston xalqi, 
shu jumladan, qoraqalpogʻistonliklar 
uchun ham katta bayram boʻldi. Keksa­yu 
yosh — barcha ovoz berish uchun saylov 
uchastkasiga bordi. Bu har bir fuqaro ertangi 
kuniga befarq emasligidan dalolat beradi.

Siyosiy jarayonga har birimiz masʼuliyat 
bilan yondashdik. Chunki ertangi 
kelajagimiz bugungi saylovda munosib 
nomzodni tanlashga bogʻliq ekanini yaxshi 
bilamiz­da. Shuning uchun ham saylovda 
oʻzim munosib, deb bilgan nomzodga ovoz 
berdim.

Bugun Oʻzbekiston jahonda oʻz oʻrniga 
ega davlat. Ayniqsa, soʻnggi yillarda 
mamlakatimizda inson qadrini ulugʻlash, 
odamlarning hayotdan roziligiga erishish, 
ularga munosib ish va turmush sharoiti 
yaratish, kambagʻallikni qisqartirish, 
ochiqlik va oshkoralikni taʼminlash yoʻlida 
yuritilayotgan adolatli siyosat tufayli 
mavqeimiz yanada oshmoqda. Oʻzbekiston 
yashash uchun dunyodagi eng qulay 
davlatlardan biriga aylanyapti.

Shu joyda bir gapni alohida aytib 
oʻtmasam boʻlmaydi. Soʻnggi yillarda yurt 

— Prezident saylovida oilam bilan 
ishtirok etib, oʻzimiz munosib, deb bil­
gan nomzodga ovoz berdik. Albatta, 
keyingi yillarda tadbirkorlik faoliyati 
 uchun yaratilayotgan imkoniyat, imtiyoz 
va qulay sharoitlardan mamnunmiz. 
Mamlakatimizda yangi Oʻzbekistonni 
barpo etish yoʻlida amalga oshirilayot­
gan islohotlarda faol qatnashib, yur­
timizda import oʻrnini bosuvchi 300 
dan ziyod mahsulotni ishlab chiqarishni 
yoʻlga qoʻyganmiz. Maqsadim — yurt­
doshlarimiz farovonligini oshirish va 
iqti sodiyotimizning barqaror rivojla­
nishiga munosib hissa qoʻshish.

Navoiy viloyati sanoatlashgan 
hududlardan biri oʻlaroq, yirik sanoat 
korxonalari soni boʻyicha respublika­
mizda eng old qatorlarda turadi. “BUR 
KOMPRESSOR NAVOIY” MCHJ esa 
ana shunday korxonalar uchun import 
oʻrnini bosuvchi ehtiyot qismlar ishlab 
chiqarishga ixtisoslashgan. Korxonamiz 
Rossiya, Xitoy, Singapur, Oʻzbekiston 
va Germaniya davlatlarida ishlab chiqa­
rilgan eng zamonaviy uskuna va jihozlar 
bilan taʼminlangan, hozir 50 dan ortiq 
ishchi­mutaxassis faoliyat olib boradi. 

— Bizning saylov uchastkamizga “Mingoʻrik” 
va “Movarounnahr” mahallalari biriktirilgan, 
2211 saylovchi roʻyxatga olingan. Shundan 172 
kishi saylov kuni yashash joyida boʻlmasligi sa­
babli muddatidan ilgari ovoz berish imkoniyati­
dan foydalandi. 

Saylov kuni erta tongdan aholi gavjum boʻldi. 
Ertalab soat 8:00 dan boshlab saylov uchastka­
si yopilguncha saylovchilar kelib, oʻzi tanlagan 
nomzodga ovoz berdi. Barchaning yuz­koʻzida 
xursandlik, xotirjamlik hissi namoyon boʻldi. Al­
batta, bularning barchasi yurtimizdagi bugungi 
tinchlik­totuvlik muhiti samarasidir.

Men ilgari ham koʻp saylovlarda ishtirok et­
ganman. Bugun aholining saylovoldi tadbirlari­
da va saylov jarayonida faolligi ortganini kuzat­
dim. Bu esa xalqimizning dunyoqarashi tubdan 

— Mahallamizdan 2380 fuqaro say­
lovchilar roʻyxatiga kiritildi. Shundan 132 
nafari muddatidan ilgari ovoz berishda 
ishtirok etdi. Saylovchilarning 12 na­

BEFARQ BO‘LIB 
TURISHGA HAQQIM YO‘Q

58 YOSHIMDA BIRINCHI MARTA 
ISHTIROK ETDIM

MAQSADIM – 
IQTISODIYOTIMIZNING 

BARQAROR RIVOJLANISHIGA 
MUNOSIB HISSA QO‘SHISH

AHOLI FAOLLIGI 
ORTGANINI KUZATDIM

SHIFOXONADA BO‘LSAK HAM 
TANLOVIMIZNI BILDIRDIK

MAHALLA TIZIMIDAGI ISLOHOTLAR 
BARDAVOM BO‘LAJAK

ERTANGI KUNIMIZ  
BUGUNGI SAYLOVDA MUNOSIB 

NOMZODNI TANLASHGA BOG‘LIQ

Abdurashid MIRZAYEV,
O‘zbekiston Respublikasida 
xizmat ko‘rsatgan sport 
ustozi
(Qashqadaryo viloyati):

Feruz SHOMURODOV,
Forish tumanidagi “O‘zbekiston” MFY 
hokim yordamchisi
(Jizzax viloyati):

Suhrob RAHMONOV,
“BUR KOMPRESSOR NAVOIY” 
MCHJ taʼsischisi
(Navoiy viloyati): 

Jumaali SHABANOV, 
Toshkent shahri Mirobod tumanidagi 
111-saylov uchastkasi raisi: 

Qayum SOHIBOV, 
Yangihayot tumani “Yangihayot” 
MFY raisi (Toshkent shahri):

Farzona YO‘LDOSHEVA,
Zulfiya nomidagi davlat mukofoti 
sovrindori (Farg‘ona viloyati):

Biybiraba BEKJANOVA,
Ajiniyoz nomidagi Nukus davlat 
pedagogika instituti o‘qituvchisi 
(Qoraqalpog‘iston Respublikasi):

KELAJAGIM UCHUN OVOZ BERDIM

— Ikki oʻgʻlim bor. Oʻzim tuman tibbiyot bir­
lashmasining xirurgiya boʻlimida farrosh boʻlib 
ishlayman. Shu bois, tibbiyot sohasidagi katta 
ijobiy oʻzgarishlarga shaxsan guvohman. 

Oʻtgan yili shifoxonaga sogʻligʻimdan shi­
koyat bilan kelganimda surunkali buyrak 
yetishmovchiligi va kamqonlik deb tashxis 
qoʻyishdi va darhol muolajani boshlashdi. 

Gulbahor JO‘RAYEVA,
Namangan tumani “Xonobod” 
MFYda yashovchi fuqaro:

taraqqiyoti, farovon kelajak uchun eng 
asosiy dastak boʻlgan taʼlim sohasiga juda 
katta eʼtibor qaratilmoqda. Buni birgina 
oliy taʼlim yoʻnalishidagi ishlar, amalga 
tatbiq etilayotgan hayotiy yangilanishlar 
misolida ham koʻrish mumkin. Masalan, 
xotin­qizlarning bilim olishi uchun qulay 
sharoit yaratish maqsadida magistratura 
bosqichida oʻqiyotgan yuzlab talaba qizning 
shartnoma puli toʻlab berilgan boʻlsa, oliy 
va oʻrta maxsus oʻquv yurtlarida taʼlim 
olayotgan xotin­qizlarga shartnoma toʻlovi 
uchun foizsiz kreditlar ajratilmoqda. Bu ham 
yoshlarimiz, ayniqsa, xotin­qizlar koʻproq 
oliy taʼlim olishi, demakki, 
“Ilmli ona — bilimli 
farzand” tamoyili asosida 
ziyoli jamiyat yaratish 
yoʻlidagi imkoniyat deb 
bilaman.

fari birinchi marta ovoz berdi. Ushbu yi­
git­qizlarimizga Prezident saylovidagi 
ilk ishtirokidan esdalik boʻlib qolsin, deb 
kitob lar sovgʻa qildik. 

Aytish kerakki, keyingi yillarda yur­
timizda mahalla tizimida ham muhim 
islohotlar amalga oshirilyapti. Buning 
natijasida hayotda uchraydigan koʻplab 
muammolarni hal etish, aholini qiynayot­
gan masalalarga yechim topishda ma­
halla yetakchi boʻgʻinga aylanib bor­
yapti. Hozir mahallada oqsoqol, hokim 
yordamchisi, xotin­qizlar faoli, yoshlar 
yetakchisi va boshqa tizimlar hamkor­
ligida ish olib borilayotgani ham oʻz sa­
marasini bermoqda. Kelgusida mahalla 
instituti faoliyatini yanada rivojlantirish 
davlatimiz siyosatining ustuvor yoʻnali­
shi etib belgilangan. 

Ishonchimiz komilki, Prezident saylovi 
mamlakatimizda bu yoʻnalishda amal­
ga oshi rilayotgan demokratik islohotlarni 
davom ettirish va yangi bosqichga koʻtarish­
da muhim qadam boʻladi.

larimiz uchun oʻziga xos quvonchli 
bayram boʻlishi bilan birga, ularni yangi 
marralarga chorlovchi, jonajon Vatani­
mizga sadoqatini yanada kuchaytiruv­
chi beqiyos ragʻbat hamdir. 

Yurt kelajagini bunyod etishga bel 
bogʻlagan, amalga oshirilayotgan ishlarga 
daxldorlik hissini tuygan, fidoyi va ijodkor 
yosh larimizni ragʻbatlantirish maqsadida “Ke­
lajak bunyodkori” medali taʼsis etildi. Yigitlari­
miz qalbida vatanparvarlik tuygʻusini yanada 
yuksaltirish, mardlik, jasorat, sadoqat kabi 
fazilatlarni shakllantirish maqsadida “Mard 
oʻgʻlon” davlat mukofoti taʼsis etilgani ham ana 
shu eʼtibor va gʻamxoʻrlikning amaliy koʻrinishi, 
desam mubolagʻa boʻlmaydi. 

Yuksak intellektual salohiyatli, kitobga osh­
no, bilimli avlodni voyaga yetkazish maqsa­
dida “Yosh kitobxon” koʻrik­tanlovi tashkil 

etildi va respublikamiz boʻylab eng 
 ommalashgan tanlovga aylandi. Shu­
ningdek, yoshlar biznes tashabbuslari, 
gʻoya va loyihalarini roʻyobga chiqarishga 
koʻmaklashish hamda qoʻllab­quvvatlash, 

band boʻlmagan yoshlarni mehnat bozorida 
talab yuqori boʻlgan mutaxassisliklar va biz­
nes yuritish koʻnikmalariga oʻqitish, ularning 
ijtimoiy­iqtisodiy faolligini oshirishga qaratil­
gan islohotlar bizga har jihatdan tashabbus 
koʻrsatib ishlash imkonini bermoqda.

Toʻqqiz yoshimdan buyon skripkaga qiziqa­
man. Bir necha bor Markaziy Osiyo va Yevro­
pa davlatlarida oʻtgan xalqaro koʻrik­tanlovlar 
gʻolibi boʻldim. 2021­yilda sanʼat yoʻnalishida 
Zulfiya nomidagi davlat mukofoti bilan taqdir­
lanib, Oʻzbekiston davlat konservatoriyasiga 
imtiyozli asosda oʻqishga qabul qilindim. 

Maqsadim — oʻzbek musiqa sanʼati 
anʼanalariga sodiq qolgan holda, yangi kuy­
qoʻshiqlar yaratish asnosida milliy musiqa 
durdonalarimizni dunyoga tanitish. Bugungi 
saylovdagi tanlovim bu borada oʻziga xos im­
koniyatlar yaratishiga ishonaman.

O‘z muxbirlarimiz

oʻzgargani va yurt taqdiriga daxldorlik tuygʻusi 
kuchayganini ifoda etadi. 

Joriy yil mamlakatimizda yangi tahrirdagi 
Konstitutsiyamiz umumxalq ishtiroki bilan qa­
bul qilingani xalqimizning yurt ravnaqi yoʻlida 
intilishlari va hamjihatligini yanada kuchaytirdi. 
Zero, yangi tahrirdagi Bosh qonunimizda bu­
gungi hayotimiz va taraqqiyotga xizmat qiladi­
gan muhim huquqiy asoslar oʻz aksini topdi. 

Prezident saylovi aynan ushbu Konstitutsi­
yada belgilangan tamoyillar asosida oʻtgani 
bu jarayonga xalqaro hamjamiyatning ham 
qiziqishini kuchaytirdi. Saylov kuni bizning 
uchastkamizga ham mahal­
liy kuzatuvchilar va OAV va­
killari qatorida koʻplab xorijlik 
ekspertlar tashrif buyurgani, 
jarayonni boshdan oxirigacha 
kuzatib borgani buning yaqqol 
dalilidir.

Korxonamiz kelgusida xizmat 
koʻrsatish sohasida ham kerakli ishlar 
amalga oshirilmoqda. 150 dan ortiq 
yangi ish oʻrni yaratilishi rejalashtiril­
gan. Shuningdek, bugungi kunda 49 ta 
ishlab chiqarish va qayta ishlash usku­
nasi ishga tushirilgan. 

Korxonamizda import oʻrnini bo­
suvchi mahsulotlar ishlab chiqarishni 
mahalliylashtirishga qaratilgan loyi­
halar boʻyicha mahalliy bozorlarimiz 
uchun yangi boʻlgan 300 dan ortiq 
turdagi mahsulot ishlab chiqarish 
yoʻlga qoʻyildi. Jumladan, hozirda 
burgʻulash, kompressor va max­
sus texnikalar uchun yangi turdagi 
ehtiyot qismlar ishlab chiqarilishi 
oʻzlashtirilgan.

Ishchi­xodimlarga 3 mahal issiq 
ovqat berilib, ishga borib­kelishi uchun 
xizmat mashinasi ajratilgan. Albatta, 
bu qulayliklar ularning mehnat faoli­
yatini yaxshi olib borishi, pirovardida, 
samaradorlikka erishishida yordam 
beradi.

Bu jarayonlarning barchasi yur­
timizda tadbirkorlar faoliyati rivoji uchun 
keng sharoitlar yaratib berilayotgani, 
tadbirkorlikni rivojlantirish yoʻlida olib 
borilayotgan islohotlar natijasidir. 

Oʻylaymanki, bu kabi islohotlar 
yanada shiddat bilan davom etadi. Biz 
esa bu imkoniyatlardan samarali foy­
dalanib, yurtimiz iqtisodiyoti rivojiga 
hissa qoʻshaveramiz.

Yigirma olti yil fuqaroligi yoʻq shaxs sifatida ya­
shadim. Hayotimning chorak asrida Oʻzbekiston 
fuqarosi boʻlish ilinjida harakat qildim. Oxiri, endi 
fuqarolik bermas ekan, degan xulosaga ham 
kelgandim.

Ming shukrki, mamlakatimizda yangi davr 
boshlandi. Menga oʻxshagan minglab umidsiz 
odamlar qalbida yana umid gʻunchaladi. Yur­
timizda inson qadrini ulugʻlash oliy maqsadga 
aylandi. Ushbu fikrlar isboti sifatida 2021­yili 
Oʻzbekiston Respublikasi fuqarosi, degan 
sharafli maqomga sazovor boʻldim. Pasport 
 olish asnosida koʻzlarimga quvonch koʻz yosh­
lari qalqib chiqdi. Oʻsha vaqtda tugʻilgan yurtim 
fuqarosi sifatida bor bilim, iqtidorim va salohiya­
timni ishga solib, xalqimizga sadoqat bilan xiz­
mat qilaman, deb oʻzimga vaʼda bergandim.

Maqsadimga erishdim. Ayni paytda Forish 
tumanidagi “Oʻzbekiston” mahallasida hokim 
yordamchisi sifatida faoliyat olib boryapman. 
Mahallada aholi farovonligini oshirish, bandligini 
taʼminlash, ijtimoiy himoyaga muhtoj yurtdosh­
larimizni kambagʻallikdan chiqarish, muammoli 
masalalarni hal etish orqali mamlakatimizda 
amalga oshirilayotgan keng koʻlamli islohotlarda 
oz boʻlsa­da hissam borligidan faxrlanaman.

Vaqti­vaqti bilan mutaxassislar koʻrigidan oʻtib 
turibman. Xudo xohlasa, shifokorlar tavsi­
yalariga qatʼiy rioya qilib tuzalib ketishimga 
umidim, ishonchim baland. Hukumatimiz 
gʻamxoʻrligi uchun rahmat, bepul dori­darmon 
bilan taʼminlab turibdi.

Rejali davolanishim saylov kuniga toʻgʻri 
keldi. Shifoxona yaqinida 41­saylov uchast­
kasi joylashgan ekan. Shu saylov uchast­
kasi masʼullari bizga ham saylash huquqidan 
foydalanish uchun imkoniyat yaratib berdi. 
Saylov kuni 225 bemor saylash huquqidan 
foydalandik. 

Saylovda oʻz tanlovim bilan qatnash­

ganimdan xursandman. Shifokorlar qadrini 
koʻtaradigan, bizdek bemorlar tezroq sogʻayishi 
uchun har taraflama gʻamxoʻrlik koʻrsatadigan 
munosib nomzodga ovoz berdim. 

Ilohim, yurtimizda doimo 
bayramlar, toʻylar boʻlsin. 
Hech kimning shirin joni 
ogʻrimasin, aslo dardga 
chalinmasin, xonadoniga 
qaygʻu yoʻlamasin!

va  ovullar obod boʻlyapti. Yoʻllar obod, 
elektr, gaz, suv taʼminoti — barcha­
barchasi eʼtibordan chetda qolayotgani 
yoʻq. Bir oy oldin borgan manzilingiz­
ga qayta borsangiz, adashib qolasiz. 
Zamonaviy sport inshootlariga qarab, 
bugunning yoshlari qanchalik baxtli 
ekaniga havasingiz keladi. 

Saylov jarayoni boshlanganidan 
buyon nomzodlar dasturini, ilgari 
surayotgan gʻoyalarini diqqat bilan ku­
zatib, tanishib bordim. Deyarli har kuni 
eʼtiborimda boʻldi. Sport faxriysi sifatida 
yurt ravnaqi, farovon­
ligi, mamlakat taraq­
qiyoti bardavomligi 
uchun xizmat qiladi­
gan nomzodga ovoz 
berdim.

Boshlanishi 1-betda

QR-kod orqali videoga o‘ting.

QR-kod orqali videoga o‘ting. QR-kod orqali videoga o‘ting.

QR-kod orqali videoga o‘ting.

Siyosat 32023-yil 10-iyul, 135-sonYANGI O‘ZBEKISTON



Yangi transport yoʻlagi ochilishi bilan Xitoy 
portlari va boshqa viloyatlaridagi yuklar temir 
yoʻl orqali Shinjon­Uygʻur avtonom tumanidagi 
Qashgʻar terminaligacha yetkazib beriladi. Bu 
yerda yuklar avtomobillarga yuklanib, Qirgʻiziston 
hududidan oʻtadigan yoʻllar orqali Andijongacha 
keltiriladi. Undan keyin ularni yana temir yoʻl yor­
damida Oʻzbekistonning istalgan manziliga yetka­
zish mumkin boʻladi. Mazkur loyiha Sian shahrida 
boʻlib oʻtgan Xitoy — Markaziy Osiyo sammiti 
doirasida erishilgan kelishuvlarni amalga oshirish 
maqsadida yoʻlga qoʻyildi.

Joriy yil 18­mayda Sian shahrida Xitoy Taraqqi­
yot va islohotlar davlat qoʻmitasi, Qirgʻiziston Trans­
port va kommunikatsiyalar vazirligi, Oʻzbekiston 
Transport vazirligi oʻrtasida Xitoy — Qirgʻiziston 
— Oʻzbekiston temir yoʻli qurilishi loyihasi boʻyicha 
keyingi bosqichlarni nazarda tutuvchi uch tomon­
lama hujjat imzolangan edi.

— Xitoy temir yoʻl qurilish korporatsiyasi­
ning birinchi loyiha­tadqiqot instituti Oʻzbekiston 
— Qirgʻiziston — Xitoy temir yoʻli qurilishining 
texnik­iqtisodiy asoslarini ishlab chiqishni mudda­
tidan qariyb bir yarim oy oldin yakunladi, — deydi 
Oʻzbekiston transport vaziri Ilhom Mahkamov. — 
Imzolangan hujjat loyihani amalga oshirishning 
keyingi bosqichlarini belgilab, qurilish rejasini ish­
lab chiqish, investitsiya, moliyalashtirish modelini 
oʻrganish va aniqlashni oʻz ichiga olgan “yoʻl xari­
tasi” hisoblanadi.

Bundan tashqari, Oʻzbekiston va Xitoy tomoni 
yangi transport yoʻlagi qurilishini jadallashtirish, bu 
yoʻnalishda temir yoʻl konteyner tashuvlarini rivoj­
lantirish, Xitoy — Qirgʻiziston — Oʻzbekiston avto­
mobil yoʻlining uzluksiz ishlashini taʼminlash va yuk 
tashish hajmini oshirishga tayyorligini bildirdi.

Loyiha doirasida Jalolobod — Makmal — 
Arpa — Torugart — Qashgʻar qoʻshma yoʻnalishi 
boʻylab avtomobil yoʻli qurish ham rejalashtirilgan. 
Qirgʻiziston orqali oʻtadigan bu yoʻl Oʻzbekistonga 
qoʻshimcha 5 million tonna tranzit yuk tashish im­
konini berishi kutilmoqda.

Xitoy — Qirgʻiziston — Oʻzbekiston temir 
yoʻlining umumiy uzunligi 454 kilometrni tashkil 
etadi. Shundan 280 kilometri Qirgʻiziston hududi­
dan oʻtishi rejalashtirilgan. Liniyada jami 18 ta stan­
siya, uzunligi 26,1 kilometr boʻlgan 81 ta katta va 
oʻrta koʻprik, 120,39 kilometrli 41 ta tunnel quriladi.

Xitoy Gʻarbiy hududlarni rivojlantirish dasturi 
doirasida temir yoʻl barpo etish loyihalarini faol joriy 
etyapti va ayni kunda poʻlat izlar qariyb Qirgʻiziston 
chegarasigacha tortib kelingan.

Oʻzbekistonda ham bu masalalar toʻla hal etil­
gan, ayni paytda barcha temir yoʻl yoʻnalishlarini 
elektrlashtirishni nihoyasiga yetkazish ustida ish 
olib borilyapti.

Tadqiqotchilar fikricha, yotqiziladigan temir yoʻl 
izlarining kengligi boʻyicha masala ham hal qilin­
gan. Gap shundaki, Oʻzbekiston va Qirgʻizistondagi 
temir yoʻl izlari kengligi xuddi sobiq ittifoq respub­
likalaridagi kabi 1520 millimetrni tashkil etgan bir 
paytda Xitoy 1435 millimetrli (Yevropadagi kabi) tor 
temir yoʻl izlaridan foydalanib keladi. Muhokamalar 
natijasida gʻildiraklarning Qirgʻiziston chegarasiga 
kirishda emas, balki qirgʻiz­oʻzbek chegarasi hudu­
dida almashtirilishi koʻzda tutilyapti. Bu jarayon ikki 
temir yoʻl izlari tutashadigan yuk tashish­tushirish 
stansiyasida amalga oshirilishi mumkin.

Loyiha Sharqiy Osiyodan Yaqin Sharq va Janu­
biy Yevropa mamlakatlariga boʻlgan yoʻlni taxminan 
900 kilometrga, yuk yetkazib berish muddatini esa 
7­8 sutkaga kamaytiradi. Dastlabki taxminlarga 
koʻra, yuk tashish hajmi yiliga 12­15 million tonna 
atrofida boʻladi. 

Qirgʻiziston Vazirlar Mahkamasi Raisi, Prezi­
dent Administratsiyasi rahbari Aqilbek Japarov 
oʻtgan yil dekabr oyi boshida loyiha qiymati 6 mil­
liard dollarga baholanganini taʼkidlagan edi. Endi 
esa uning  taxminiy qiymati 3−5 milliard dollar 
boʻlishi aytilmoqda.

Siyosatshunos Nargiza Umarovaning qayd 
etishicha, Xitoy bilan bogʻlovchi temir yoʻlga koʻp 
urgʻu berilayotganiga sabab shuki, buning ortidan 

Transport infratuzilmasi

YAQINLASHTIRAYOTGAN YO‘LLAR

1994-yilda institutning Qishloq xoʻjaligi ekinlari genetik 
resurslari Milliy Genbanki respublikamizning noyob ilmiy 
obyektlari roʻyxatiga kiritilgan. Uning tarkibida Urugʻshunoslik 
laboratoriyasi va Hujjatlashtirish boʻlimi faoliyat koʻrsatmoqda. 
Urugʻshunoslik laboratoriyasida qishloq xoʻjaligi ekinlari 
genetik resurslari kolleksiyalari namunalarini roʻyxatga olish, 
kolleksiya namuna urugʻlarini saqlashga qoʻyishdan avval 
tozalash, unuvchanligi va namligini aniqlash, quritish hamda 
qadoqlash, urugʻlarni saqlashga qoʻyish, reja asosida urugʻlar 
monitoringini oʻtkazish boʻyicha izlanishlar olib boriladi.

Shu yilning 9-iyun kuni “Zhejiang union of railway logistics” 
kompaniyasi, “Oʻzbekiston temir yoʻllari” AJ va “Qirgʻiz temir 
yoʻli” davlat korxonasi hamkorligida Xitoyning Lanchjou 
stansiyasidan Toshkentga 30 ta konteynerdan iborat ilk blok poyezd 
yoʻlga tushdi. Tarkibida umumiy qiymati 
2,5 million dollarni tashkil etuvchi quyosh panellari, mexanik 
jihozlar, mato va boshqa yuklar boʻlgan poyezd poytaxtimizga 
15 kunda yetib kelishi belgilandi. 

Oʻzbekistonning transport logistikasi borasidagi 
oʻrni keskin oʻzgaradi. Yaʼni Oʻzbekiston markaziy 
nuqtaga aylanadi. Qirgʻiziston yoʻlagi ishga tushsa, 
transkavkaz yoʻnalishi bilan bogʻlanadi va bunda 
Oʻzbekiston bogʻlovchi boʻladi. Bundan tashqari, 
yoʻlakni Janubiy Osiyo (Pokiston) tomon burish ham 
mumkin. Oʻzbekiston bu borada chorraha boʻladi.

TRANSPORT YO‘LAKLARINING 
IMKONIYATI

Jahon banki maʼlumotlariga koʻra, pandemiya 
arafasida dunyo transport xizmatlarining yalpi ichki 
mahsulot tarkibidagi miqdori 4,3 trillion dollar (6,9 
foiz) deb baholanib, yiliga 110 milliard tonna yuk 
va 1 trilliondan ortiq yoʻlovchi tashilgan, transport 
infratuzilmasida band boʻlgan xodimlar soni 100 
million kishini tashkil etgan. Koronavirus pandemi­
yasi va dunyoda davom etayotgan turli mojarolar 
tufayli bu koʻrsatkich ancha pasayib ketdi. Xalqaro 
transport tuzilmasi keyingi paytga kelib, oʻz qaddini 
asta­sekin tiklay boshladi. 

Jahon iqtisodiyoti va diplomatiyasi universiteti 
doktoranti Abbos Boboxonov va qirgʻizistonlik 
tadqiqotchi, siyosiy fanlar nomzodi Nargiza Mu­
rataliyevaning tahlillariga koʻra, Yevroosiyo hudu­
dida uchta asosiy yoʻlak mavjud. Uning shimoliy va 
janubiy yoʻnalishlari keyingi yillarda mintaqada roʻy 
bergan ziddiyatlar tufayli jiddiy muammolarga duch 
kelmoqda. Markaziy Osiyo yoʻlagiga hozir eng 
maqbul, xavfsiz yoʻnalish sifatida qaralmoqda. Shu 
bois, XXR ushbu loyihani amalga oshirishga katta 
eʼtibor qaratib, uni istiqbolli va manfaatli deb hisob­
laydi. “Bir makon — bir yoʻl” tashabbusi asosida yu­
zaga kelayotgan yangi yoʻl juda koʻp muammolarni 
hal etishda asqotadi. Bundan tashqari, uzunligi 5 
ming 470 kilometrni tashkil etadigan yangi temir 
yoʻl magistrali boshqa yoʻnalishlarga qaraganda 
ancha qisqa boʻladi: XXR — Moʻgʻuliston — Ros­
siya — Belarus — Yevropa Ittifoqi (8 ming 650 
kilometr), XXR — Qozogʻiston — Kaspiy dengizi 
— Ozarbayjon — Gruziya — Turkiya — YEI (9 
ming 120 kilometr), XXR — Qozogʻiston — Turk­
maniston —Eron —Turkiya — YEI (10 ming 170 
kilometr), XXR — YEI dengiz yoʻli (10 ming kilo­
metrdan ortiq). 

Mintaqadagi barcha mamlakatlar bilan chega­
radosh boʻlgan Oʻzbekiston nainki qoʻshni, balki 
Sharqiy Osiyoni Janubiy Osiyo, Yaqin Sharqni 
Kavkaz va undan keyin Yevropa bilan transport 
tarmogʻi orqali birlashtirish salohiyatiga ega. Qo­
laversa, Oʻzbekiston oʻzining ichki va tashqi trans­
port­kommunikatsiya tizimini rivojlantirishga katta 
eʼtibor qaratib kelmoqda.

Mustaqillik yillarida 2 ming 400 kilometrdan ortiq 
yangi temir yoʻl qurildi, mavjudlarining 3 ming kilo­
metridan ziyodi elektrlashtirildi, 1 ming 100 kilometr 
qismi qayta tiklandi. Oxirgi uch yilda avtomobilda 

xalqaro yuk tashishda mahalliy korxonalar ulushi 
60 foizdan ortdi, 1 ming 500 kilometrdan ziyod av­
tomobil yoʻli qurildi.

Mamlakatimizda sanoat, tadbirkorlik tobora rivoj­
lanib, eksportyorlar soni ortib bor yapti. Xususan, 
Statistika agentligining 2023­yil yanvar­may oylari­
dagi tashqi savdo boʻyicha dastlabki maʼlumotlariga 
asosan, Oʻzbekiston tashqi savdo aylanmasi 25,8 
milliard dollarga yetdi va 2022­yilning shu davriga 
nisbatan 5,2 milliard dollarga yoki 25,4 foiz oshdi. 

Iqtisodiyotda ishlab chiqarish qanchalik muhim 
boʻlsa, mahsulotni yetkazib berish ham shuncha­
lik ahamiyatli. Ayniqsa, hozir dunyoda logistika 
muammolari avjiga chiqqan vaziyatda bu oʻta dol­
zarb hisoblanadi.

Dunyoda yuk tashish xarajatlari oshganini ino­
batga olib, Yevropaga tayyor mahsulotlar eksport 
qiluvchi korxonalarga transport xarajatlari uchun 
subsidiya miqdori 50 foizdan 70 foizga oshirildi. 
Chunki transportda yuk tashish tannarxi past 
boʻlsa, ham eksport, ham investitsiya koʻpayadi. 

Buni oʻtgan yil dekabr oyida Sergeli logistika 
markazidan Yevropaga yoʻl olgan Oʻzbekistonning 
ilk poyezdi misolida kuzatish mumkin. Olmaliq 
kon­metallurgiya kombinatining mis konsentrati 
ortilgan, 46 ta yuk vagoni va 91 ta konteynerdan 

iborat poyezd avvaliga Turkmanistonning Kaspiy 
dengizi sohiliga yetib bordi. Parom yukni dengiz 
orqali Ozarbayjonga olib oʻtdi. Bu yerdan Gruziya 
orqali Qora dengiz sohiliga va undan Bolgariya ning 
Burgas dengiz portiga yetib bordi. Yoʻnalishning 
uzunligi 4000 kilometrdan oshdi.

BMTning Savdo va taraqqiyot boʻyicha konfe­
rensiyasi (YUNKTAD) mutaxassislari maʼlumotiga 
eʼtibor qaratsak, Markaziy Osiyo mamlakatlari 

uchun transport xarajatlari koʻpincha import qili­
nadigan tovarlar qiymatining 70­80 foizigacha 
yetadi. Bu esa soʻnggi paytlarda Markaziy Osiyo 
davlatlariga xalqaro ahamiyatga molik boʻlgan 
transport imkoniyatlarini kengaytirish borasidagi 
saʼy­harakatlarni jadallashtirishga turtki bermoqda. 
Qolaversa, bojxona tartib­taomillarining mukam­
mal emasligi oqibatida yuk tashuvchilar tovarlarni 
yetkazib berishga ketadigan vaqtning 40 foizgacha 
boʻlgan qismini behuda yoʻqotmoqda.

Jahon bankining logistika sohasidagi samara­
dorlik indeksiga koʻra, Markaziy Osiyo mamlakat­
lari 167 davlat orasida quyi oʻrinlarni egallab kel­
moqda.

— Mamlakatimiz uchun transport yoʻlaklarini di­

versifikatsiya qilish, jahon bozorlariga tez va erkin 
chiqish juda muhim, — deydi Ilhom Mahkamov. — 
Shu bois, Oʻzbekiston xalqaro anjumanlarda bu 
masalani doim koʻtarib, amaliy tashabbuslarni ilgari 
surmoqda. Qoʻshni va manfaatdor mamlakatlar bi­
lan hamkorlikdagi loyihalar jadallashtirilmoqda.

Eʼtiborga molik jihati, keyingi davrda barcha da­
rajadagi muloqotlar faollashdi, amaliy, oʻzaro man­
faatli va koʻp qirrali hamkorlikni yoʻlga qoʻyish bora­
sida muhim qadamlar tashlandi. 2018­yil 22­iyun 
kuni BMT Bosh Assambleyasi tomonidan Markaziy 
Osiyo boʻyicha maxsus rezolyutsiya qabul qilin­
gani esa mintaqaviy hamkorlikni yangi bosqichga 
koʻtaruvchi tarixiy voqea boʻldi.

Bundan olti yil muqaddam mamlakatimizning 
2018­2022­yillarda transport infratuzilmasini ta­
komillashtirish va yuk tashishning tashqi savdo 
yoʻnalishlarini diversifikatsiyalash boʻyicha kom­
pleks dasturi qabul qilingan edi. Unda Oʻzbekiston 
— Turkmaniston — Eron — Oʻmon, Oʻzbekiston 
— Qirgʻiziston — Xitoy xalqaro transport yoʻlaklari, 
shuningdek, Eron (Bandar Abbos, Chobahor) 
va Pokiston (Gvadar, Karachi) dengiz portlariga 
chiqish uchun transafgʻon transport yoʻlagini qu­
rish boʻyicha erishilgan kelishuvlarni hayotga tat­
biq qilishga alohida ahamiyat qaratildi. Bu borada 
dastlabki ishlar ham boshlab yuborilgan. Ushbu 
yoʻnalishning uzunligi 765 kilometrni tashkil etadi. 
Bu trassani aniqlash jarayonida topografik kosmik 
tasvirlardan foydalanib, birinchi yondashuvdagi 
texnik­iqtisodiy hisob­kitoblar chiqarilgan. 

Transafgʻon temir yoʻli Rossiya — Qozogʻiston 
— Oʻzbekiston — Afgʻonistonni Pokiston — Hindis­
ton portlariga olib chiqishda muqobil yoʻlakka 
ay lanib, ayni paytda faoliyat koʻrsatayotgan Shi­
mol — Janub yoʻlagiga nisbatan 500­600 kilo­
metr qisqaroq hisoblanadi. 

Pokiston Oʻzbekiston uchun juda ulkan bozor. 
Shuningdek, bu mamlakat yurtimizga Karachi, Qo­
sim va Gvadar dengiz portlari orqali Yaqin Sharq, 
Afrika davlatlari, Hindiston bozorlariga chiqish im­
koniyatini beradi.

Ekspertlar tahlilicha, Mozori Sharif — Kobul — 
Peshovar temir yoʻli qurilishi birinchi bosqichda 
Oʻzbekistondan Pokistonga yuk tashish vaqtini 

30­35 kundan 10­15 kungacha qisqartiradi. Shu­
ningdek, transport xarajatlarini Rossiya va Pokis­
ton oʻrtasida 15­20 foizga, Markaziy Osiyo dav­
latlari va Pokiston oʻrtasida esa 30­35 foizgacha 
kamaytirishi mumkin.

Loyiha toʻliq amalga oshirilgach, Pokistondan 
Oʻzbekistonga yuk tashish 35 kun emas, 3­5 kun 
davom etishi, bitta standart yuk konteynerini ta­
shish narxi qariyb uch barobar arzonlashishi, ush­
bu yoʻnalish boʻyicha yuk tashish hajmi 10 million 
tonnaga yetishi mumkin.

Mazkur yoʻnalishning imkoniyatlari faqat shu 
bilan cheklanmaydi. Shu yilning 12­yanvar kuni 
boʻlib oʻtgan “Global Janub ovozi” onlayn sammi­
tida eʼtirof etilganidek, mamlakatimiz Markaziy va 
Janubiy Osiyoning oʻzaro bogʻliqligini kuchayti­
rishga qaratilgan, Afgʻoniston orqali Hind okeaniga 
chiqadigan temir yoʻlni qurish loyihasini faol ilgari 
surmoqda. Bu borada Eronning Chobahor porti 
orqali oʻtadigan yoʻnalish katta istiqbol ochadi. 
Bu port orqali yuklarni tranzit qilishni Toshkent — 
Mari — Mashhad — Bafq — Chobahor yoʻnalishi 
boʻyicha amalga oshirish va keyin dengiz transporti 
orqali Janubi­sharqiy Osiyo va Fors koʻrfazi mam­
lakatlariga yetkazib berish mumkin. Uning yillik yuk 
tashish salohiyati 10 million tonnaga yetadi, deb 
baholanmoqda.

Mutaxassislar fikricha, Chobahor porti orqali 
oʻtadigan savdo yoʻli tovarlarni eksport qilish xara­
jatini 60 foiz hamda Hindiston va Markaziy Osiyo 
mamlakatlari oʻrtasida mahsulot yetkazib berish 
muddatini 50 foiz qisqartirish imkonini beradi. Nati­
jada tovarlarning raqobatbardoshligi oshadi. 

Mavzuga doir yana bir tadbir 2022­yilning 3­de­
kabr kuni Toshkent markaziy temir yoʻl vokzalida 
roʻy bergan edi. U Turkiya — Eron —Turkmanis­
ton — Oʻzbekiston yangi temir yoʻl yoʻnalishi ochili­
shiga bagʻishlab oʻtkazildi. Tadbirda dastlab Turki­
yadan Oʻzbekistonga qarab yoʻlga chiqqan birinchi 
yuk poyezdini  kutib olish marosimi boʻlib oʻtdi.

“Oʻzbekiston temir yoʻllari” aksiyadorlik jami­
yati Turkiya tomoni bilan hamkorlikda Gumruh 
stansiyasidan Toshkent shahriga yuklarni tashish 
yoʻnalishini ishlab chiqdi. 40 ta vagondan iborat 
poyezd Turkiya, Eron, Turkmaniston boʻylab hara­
katlanib, Oʻzbekistonga yetib keldi.

Joriy yilning 26­iyun kuni yana bir xabar eʼtiborni 
tortdi. Xitoyning Syamin portidan Oʻzbekistonga 
birinchi konteyner poyezdi harakati yoʻlga qoʻyildi. 
“Oʻztemiryoʻlkonteyner” AJ tomonidan maʼlum 
qilinishicha, tarkibida maishiy texnika yuki (muz­
latkich, kir yuvish mashinasi, gaz plitasi) boʻlgan 
konteynerlar Xitoydan dengiz orqali Eronning Ban­
dar Abbos portiga keltiriladi. Soʻngra yuklar temir 
yoʻl orqali Turkmanistonga, u yerdan Toshkentning 
Sergeli stansiyasiga yetkaziladi.

SHHT doirasida ham oʻzaro bogʻliqlikni mus­
tahkamlash boʻyicha Oʻzbekiston tomonidan ilgari 
surilgan tashabbuslar tashkilotning keng hududida 
ulkan transport va tranzit salohiyatidan samarali 
foydalanishga qaratilmoqda. Transport loyihalari 
orqali Oʻzbekiston oʻz hamkorlari bilan birgalikda 
Oʻzbekiston — Qirgʻiziston — Xitoy, Mozori Sha­
rif — Kobul — Peshovar, Lanchjou — Qashgʻar 
— Irkeshtom — Oʻsh — Andijon — Toshkent — 
Mari va hozirgi geoiqtisodiy vaziyatda oʻziga xos 
strategik ahamiyatga ega boʻlgan boshqa transport 
yoʻlaklarini rivojlantirishga qaratilgan ishlarni amal­
ga oshirmoqda.

Joriy yil 4­iyun kuni Hindistonda boʻlib oʻtgan 
Shanxay Hamkorlik Tashkilotiga aʼzo davlatlar 
rahbarlari kengashining videoanjuman shaklidagi 
majlisida ham Oʻzbekiston tomonidan  hozirgi 
vaqtda Shimol — Janub va Sharq — Gʻarb ma­
gistral yoʻllarini rivojlantirish boʻyicha bir qator 
strategik loyihalarning faol ilgari surilayotgani alo­
hida taʼkidlandi.  Bu borada Xitoy — Qirgʻiziston 
— Oʻzbekiston temir yoʻlini qurish loyihasi boʻyicha 
amaliy ishlar boshlangani, Oʻzbekiston ushbu 
yoʻnalish boʻylab, shuningdek, Afgʻoniston orqali 
Janubiy Osiyo va Yaqin Sharq bozorlariga olib 
chiqadigan Eron va Pokiston portlari tomon multi­
modal tashuvlarni rivojlantirishga  eʼtibor qaratayot­
gani eʼtirof etildi.

Tahlilchilarning maʼlumotiga koʻra, ushbu loyi­
halarni yoʻlga qoʻyish yuk tashish hajmini bir necha 
marta oshirishi barobarida transport xarajatlarini 
uchdan bir qismga kamaytiradi. Shuning uchun 
Oʻzbekiston tomoni SHHT davlatlarining trans­
port sohasidagi oʻzaro bogʻliqligiga doir yagona 
xaritani ishlab chiqishni maqsadga muvofiq, deb 
hisoblaydi. Bu mavjud “toʻsiqlar” va “boʻshliqlar”ni 
aniqlash, umumiy, oʻzaro integratsiyalashgan 
transport­tranzit tizimini shakllantirish uchun ustu­
vor chora­tadbirlar va loyihalarni belgilab olish im­
konini  beradi.

KELAJAKni MAMLAKATIMIZDA 
SANOAT, TADBIRKORLIK 
TOBORA RIVOJLANIB, 
EKSPORTYORLAR SONI 
ORTIB BOR YAPTI. XUSUSAN, 
STATISTIKA AGENTLIGINING 
2023-YIL YANVAR-MAY 
OYLARIDAGI TASHQI SAVDO 
BOʻYICHA DASTLABKI 
MAʼLUMOTLARIGA ASOSAN, 
OʻZBEKISTON TASHQI 
SAVDO AYLANMASI 25,8 
MILLIARD DOLLARGA 
YETDI VA 2022-YILNING 
SHU DAVRIGA NISBATAN 5,2 
MILLIARD DOLLARGA YOKI 
25,4 FOIZ OSHDI. 

Abdurauf QORJOVOV,
iqtisodiy sharhlovchi
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O‘zbekistonda o‘simliklar geni 
qanday asrab kelinmoqda?

Noyob ilmiy obyekt

Hozir ayni pishiqchilik pallasi, bozor­
larimiz meva­cheva, poliz mahsulotlariga 
toʻla. Bu quvonarli hol, albatta. Lekin xarid 
qilganda aksariyatimiz uning qanday pish­
gani, kimyoviy oʻgʻit bilan oziqlantirilgani yoki 
oziqlantirilmagani bilan qiziqamiz. Buning 
ham sababi bor. Ayrim dehqonlarimiz hamon 
kimyoviy oʻgʻitlarga suyanganicha qolmoqda. 
Ular koʻproq mineral oʻgʻit bersam, mahsulot 
tezroq oʻsib, tezroq pishadi, deb oʻylaydi. Va­
holanki, dehqonchilikni biznesga aylantirish 
yaxshi emas. Buning inson salomatligi va 
oʻsimliklar geniga salbiy taʼsiri katta. Demak, 
hamma narsaning meʼyori boʻlgani maʼqul.

Shu jihatdan oʻsimliklarning genetik 
resurslarini strategik ahamiyatli hisob­
lab, qishloq xoʻjaligi ishlab chiqarishining 
mustahkam hamda ajralmas qismi, desak 
mubolagʻa boʻlmaydi. Yaʼni genetik resurslar­
ni asrash va saqlash oziq­ovqat xavfsizligini 
taʼminlashning asosiy mezonlaridan biri hi­
soblanadi. Qolaversa, atrof­muhit va iqlim 
sharoitining keskin oʻzgarishi, boshqa omillar 
genetik xilma­xillikka taʼsir qilishi mumkin. Bu 
kabi muammolarni hal etishda genetik bank­
lar (genbank), boshqacha aytganda, geno­
fondlarning ahamiyati beqiyos.

Mutaxassislar tartibli yoʻlga qoʻyilgan 
genbanklar genetik xilma­xillikni yaxshi 
saqlashi hamda seleksionerlar uchun muhim 
boshlangʻich manba sifatida xizmat qilishini 
taʼkidlaydi. Genbanklar faoliyatini toʻgʻri tartibga 
solish hamda genetik xilma­xillikni saqlab qo­
lish maqsadida BMTning Oziq­ovqat va qishloq 
xoʻjaligi tashkiloti — FAOning 2013­yilda boʻlib 
oʻtgan oʻn toʻrtinchi sessiyasida umumlashtiril­
gan standartlar qabul qilingan. Mazkur standart­
lar qator jarayonlarni tartibga soluvchi qonun va 
qoidalar toʻplamidan iborat boʻlib, oʻsimliklarning 
genetik xilma­xilligini saqlab qolish uchun xiz­
mat qiladi. Mazkur standartlar universal aha­
miyatga ega boʻlib, butun dunyo miqyosida, 
turli mintaqalarda joylashgan genbanklardagi 
germoplazmani saqlash uchun umumiy tartib­
larni belgilovchi mezonlardan iborat. Tavsiya 
etilayotgan standartlar genbanklarda urugʻlarni 
saqlash bilan cheklanib qolmay, balki vegetativ 
koʻpaytiriladigan ekin turlarini dala genbanklari­
da saqlash uchun ham amal qiladi.

Ushbu standartlar oziq­ovqat xavfsizligini 
taʼminlash hamda qishloq xoʻjaligida ishlab 
chiqarishni jadallashtirish boʻyicha xalqaro 
kelishuvni taʼminlashda ham muhim asos hi­
soblanadi. 

Maʼlumotlarga koʻra, hozirgi paytda dun­
yo genbanklarida saqlanayotgan 5,5 million­
dan ortiq namuna insoniyat uchun muhim 
hisoblangan oziq­ovqat ekinlari hamda chor­
vachilikda keng qoʻllanadigan yem­xashak 
oʻsimlik turlaridan iborat.

Mazkur genofondlarda qimmatli ekin turla­
rining yaqin oʻtmishda yaratilgan navlaridan 
tashqari, uzoq oʻtmishdan beri saqlanayotgan 
hamda ekilib kelayotgan ajdodlari ham boʻlib, 
ular yangilab kelinmoqda.

Mamlakatimizda ham olimlarimizga yan­
gi fan va ilm yoʻnalishlari hamda tadqiqot­
lar bilan shugʻullanish uchun qulay shart­
sharoitlar yaratib berilyapti. Shu maqsadda 
ilgʻor fan yutuqlariga asoslangan bilim plat­
formalari vujudga kelmoqda. Jumladan, 
Vazirlar Mahkamasining 2020­yil 13­may­
dagi “Qishloq xoʻjaligi ekinlari navlarini 
sinash markazi faoliyatini takomillashtirish, 
qishloq xoʻjaligi oʻsimliklari turlarining milliy 
genbankini yaratish toʻgʻrisida”gi qaroriga 
binoan, Oʻsimlikshunoslik ilmiy­tadqiqot ins­
tituti negizida Oʻsimliklar genetik resurslari 
ilmiy­tadqiqot instituti tashkil etildi. Institut­
da mavjud Genbank esa milliy ahamiyatga 
ega, deya tan olinib, unga “Qishloq xoʻjaligi 
ekinlari genetik resurslari Milliy Genbanki” 
maqomi berildi.

— Ilm maskanimiz Markaziy Osiyodagi 
qishloq xoʻjaligi ekinlarining yirik dunyoviy 
kolleksiyalari saqlanayotgan yagona ilmiy 
tashkilot hisoblanadi, — deydi Oʻsimliklar ge­
netik resurslari ilmiy­tadqiqot instituti direktori 
Safar Aliqulov. — Jamoamiz oldiga mazkur 
yoʻnalishda bir qator vazifalar qoʻyilgan. Il­
miy ekspeditsiyalar uyushtirish, introduksiya 
etish va kolleksiyalarga jalb etilgan oʻsimlik 
materiallarini karantin koʻrigidan oʻtkazish 

orqali oʻsimliklarning Milliy genofondini yangi 
namunalar bilan boyitish, oʻsimliklar gene­
tik resurslari jahon kolleksiyalarining eski 
reproduksiya urugʻlari unuvchanligini qayta 
tiklash va vegetativ koʻpayuvchi hamda koʻp 
yillik oʻsimliklarni tirik holda ushlab turish va 
ularni Milliy Genbankda kafolatli saqlash, 
qishloq xoʻjaligi talablariga javob beruvchi 
navlar yaratish uchun muhim xoʻjalik belgilari­
ga ega boʻlgan madaniy oʻsimliklar va ular­
ning yovvoyi ajdodlarini institut kolleksiyalari­
ga jalb etish, saqlash, hujjatlashtirish hamda 
undan oqilona foydalanishning ilmiy asosla­
rini ishlab chiqish, qishloq xoʻjaligi ekinlari­
ning evolyutsiyasi, filogeniyasi, sistematikasi, 
immuniteti nazariy muammolarini hal etishga 
yoʻnaltirilgan fundamental va amaliy izla­
nishlarni amalga oshirish, mintaqamiz uchun 
noanʼanaviy ekinlar hamda dorivor oʻsimliklar 
kolleksiyalarini tashkil qilish, oʻrganib, ularni 
qishloq xoʻjaligi ishlab chiqarishiga joriy etish 
shular jumlasidan.

Qayd etish kerakki, yurtimiz olimlari bu 
borada maʼlum tajriba va bilimga ega. Key­
ingi yili Oʻsimliklar genetik resurslari ilmiy­
tadqiqot instituti faoliyatini boshlaganiga 100­
yil toʻladi. 1992­yilda institutga Oʻzbekiston 
oʻsimlikshunoslik ilmiy­tadqiqot instituti nomi 
berildi. 2020­yildan esa bu yerda bajarilayot­
gan ilmiy­tadqiqot ishlarining mohiyati insti­
tut nomiga mos kelmasligi tufayli uning nomi 
Oʻsimliklar genetik resurslari ilmiy­tadqiqot 
instituti deb oʻzgartirildi.

Hujjatlashtirish boʻlimida esa oʻsimliklar 
genetik resurslari boʻyicha kompyuter 
maʼlumotlar bazasini yaratish borasida 
tadqiqotlar amalga oshirilmoqda. Hozirgi 
kunda institut urugʻ genbankida 63 xil 
qishloq xoʻjaligi ekinlarining 34 ming 557 
namunasi oʻrta muddatda saqlanmoq­
da. Oʻrta muddatda kolleksion namuna 
urugʻlarini saqlash sharoiti tashkil etilgan. 
Yaʼni havo harorati doimiy +4 daraja va 
havoning nisbiy namligi 35 foizda ush­
lab turiladi. Bu juda qulay muhit. Chunki 
aynan shu sharoitda kolleksiya namunala­
rini 15­20 yil davomida (ekin turiga qarab) 
saqlash imkoniyati yaratiladi. 

Kolleksion namunalarning urugʻlari 
unuv chanligini qayta tiklash maqsadida har 
yili 50­55 turdagi qishloq xoʻjaligi ekinining 
4 mingdan ortiq urugʻ namunalari dala sha­
roitida ekish yoʻli bilan olinmoqda. Ekishdan 
avval va keyingi agrotexnik tadbirlar ham 
shu mintaqada qabul qilingan talab hamda 
uslublar asosida tashkil etilmoqda. 

Mevali ekinlar kolleksiyalari namunala­
rini tirik holda ushlab turish uchun ham 
zarur agrotexnik tadbirlar oʻz vaqtida amal­
ga oshirilmoqda. Kolleksion bogʻlarda sa­
nitar qirqish, qator oralariga ishlov berish, 
sugʻorish hamda kasallik va zararkunan­
dalarga qarshi kurash ishlari olib boriladi. 

Vegetativ koʻpayuvchi va koʻp yillik 
sabzavot, texnik, meva­rezavor ekinlar 
va uzum dunyoviy kolleksiyasi esa institut 
hududida joylashgan (9 xil mevali ekinlar 
va uzumning 2 ming 509 namunasi) va 
institutning  Surxon daryo ilmiy tajriba stan­
siyasida (8 xil mevali ekinlar va uzumning 
1 ming 688 namunasi) dala genbanklari 
(koʻp yillik vegetativ koʻpayuvchi ekin­
lar kolleksiya koʻchatzorlari) sharoitida 
saqlanmoqda.

Institutda har bir ekin turi boʻyicha 
morfo­biologik, qimmatli xoʻjalik belgi va 
xususiyatlarini oʻrganish ishlari qabul qilin­
gan talablar hamda deskriptorlar asosida 
amalga oshirilmoqda. Har yili 20­25 ekin 
turiga mansub 2000­2200 kolleksiya na­
munasi har tomonlama oʻrganish asosida 
baholanib, tavsifnoma beriladi. Bu har bir 
namunaning noyob qirralarini ochib be­
rishga imkon yaratib, undan kelajakda 
ilmiy izlanishlarda foydalanish yoki selek­
siya jarayonida yangi yuqori mahsuldor 
va yuqori sifatli nav hamda duragaylarni 
yaratishda dastlabki manba sifatida foy­
dalanishga ulkan zamin yaratadi. Bu jara­
yonda toʻplangan maʼlumotlarni kompyuter 
axborot bazasiga kiritish evaziga jamlan­
gan maʼlumotlarni tahlil etish va ulardan 
samarali foydalanish mumkin.

Bundan tashqari, institut tomonidan 
har yili respublika ilmiy tashkilotlari bu­
yurtmasi hamda xorij ilmiy markazlari 
oʻrtasidagi hamkorlik shartnomalari aso­
sida qimmatli belgi va xususiyatlarga 
ega boʻlgan qishloq xoʻjaligi ekinlari­
ning yangi navlarini yaratish hamda turli 
tadqiqot izlanishlari uchun birlamchi 
manba sifatida foydalanishga uzatiladi. 
2018­2019­yillarda 17 xil qishloq xoʻjaligi 
ekinlarining 1 ming 664 kolleksiya namu­
nasi respublikaning 14 ilmiy tashkilot va 
oliy taʼlim muassasasiga berilgani bu­
ning tasdigʻidir.

Turli yillar davomida institut olimlari to­
monidan genofonddan samarali foydala­
nish asosida donli, sabzavot, mevali, 
texnik va boshqa ekinlarning 250 dan ortiq 
navlari yaratilib, respublika boʻyicha rayon­
lashtirildi.

Hozirgi kunda yurtimiz hududida 
ekishga tavsiya etilgan qishloq xoʻjaligi 
ekinlari davlat reyestriga 33 xil ekinning 
85 navi kiritilgan. Institut koʻpgina qishloq 
xoʻjaligi ekinlari navlarining originatori sifa­
tida urugʻchilik va fermer xoʻjaliklarini sara 
urugʻ hamda koʻchatlar bilan taʼminlab kel­
moqda.

Shu bilan birga, mintaqamiz uchun 
noanʼanaviy ekinlar va dorivor oʻsimliklar 
kolleksiyalarini boyitish, oʻrganish hamda 
undan oqilona foydalanish asosida xalq 
va qishloq xoʻjaligi ishlab chiqarishiga 

joriy etish boʻyicha izlanishlar olib boril­
moqda.

Qishloq xoʻjaligi ishlab chiqarishiga 
noanʼanaviy ekinlardan steviya, daykon, 
sabzavot soyasi, koʻk noʻxat, sarsabil 
loviyasi, topinambur, batat, bargli karam, 
toʻngʻiztaroq kabi ekinlar joriy etildi.

Qishloq xoʻjaligi ekinlarini yetishtirish 
texnologiyalari, urugʻchiligi va koʻchatchiligi 
boʻyicha fermer xoʻjaliklari hamda agroklas­
terlarga ilmiy­uslubiy yordam koʻrsatilib, 
dala kunlari tashkil etilyapti.

Turli mamlakatlar olimlari bilan har xil 
yoʻnalishlarda ilmiy aloqalar mavjud. Ular 
sirasiga Rossiyadagi VIR, Italiyadagi Bio­
versiry International, Livandagi ICARDA, 
Hindistondagi ICRISAT, Meksika va Tur­
kiya hamkorligidagi CIMMYT, Janubiy Ko­
reyadagi RDA hamda NIAB,Tayvandagi 
AVRDC kabi xalqaro tashkilot va yetakchi 
genbanklar kiradi.  

Bugungi kunda dunyo miqyosida 
oziq­ovqat xavfsizligini taʼminlash bora­
sida sifatli va toʻyimli qishloq xoʻjaligi 
mahsulotlarini yetishtirish muhim ma­
sala sifatida koʻtarilayotgan ekan, bu 
kabi ilmiy maskanlarning ahamiyati ham 
ortib boraveradi. Zotan, ularda saqla­
nayotgan oʻsimliklar fondi bebaho boy­
likdir. 

Dilshod ULUG‘MURODOV,
“Yangi O‘zbekiston” muxbiri 

1994-yilda institutning Qishloq xoʻjaligi ekinlari genetik 
resurslari Milliy Genbanki respublikamizning noyob ilmiy 
obyektlari roʻyxatiga kiritilgan. Uning tarkibida Urugʻshunoslik 
laboratoriyasi va Hujjatlashtirish boʻlimi faoliyat koʻrsatmoqda. 
Urugʻshunoslik laboratoriyasida qishloq xoʻjaligi ekinlari 
genetik resurslari kolleksiyalari namunalarini roʻyxatga olish, 
kolleksiya namuna urugʻlarini saqlashga qoʻyishdan avval 
tozalash, unuvchanligi va namligini aniqlash, quritish hamda 
qadoqlash, urugʻlarni saqlashga qoʻyish, reja asosida urugʻlar 
monitoringini oʻtkazish boʻyicha izlanishlar olib boriladi.

Bugun dunyoda ekologik toza mahsulotlar yetishtirishga 
eʼtibor kuchaygan. Chunki bunday mahsulotlar  salomatlik 
uchun foydali mikroelementlar, oziq-ovqat ratsionida oʻrnini 
almashtirib boʻlmaydigan turli biologik moddalarga boyligi 
bilan alohida ajralib turadi. 
Maʼlumotlarga koʻra, hozir dunyodagi 170 dan ortiq davlatda 
43 million gektardan ziyod maydonda organik qishloq xoʻjaligi 
mahsulotlari yetishtiriladi. Dunyoda ana shunday mahsulotlar 
oldi-sotdisi yiliga 80 milliard dollarni tashkil etmoqda.

Har bir ekinning madaniy va yovvoyi holda 
oʻsuvchi turlari, kenja turlari, shakllari, tizmalari, du­
ragaylari hamda navlari mavjud. Bu ilmiy tilda geno­
fond deyiladi. 

Institutning Milliy Genbankida saqlanayotgan 
oʻsimliklar genetik resurslari kolleksiyalari Markaziy 
Osiyoda eng yirigi hisoblanadi. U botanik, genetik, 
geografik, ekologik xilma­xillikka ega boʻlgan namu­
nalarni oʻz ichiga oladi. Bular mamlakatimiz mulki va 
xalqimizning milliy boyligi sanaladi.

Keyingi yillarda global iqlim oʻzgarishi va odam­
larni sifatli oziq­ovqat bilan taʼminlash fonida qishloq 
xoʻjaligi ekinlari genetik resurslari va undan samarali 
foydalanishning ahamiyati yanada kuchaydi.  Yaʼni 
havo haroratining keskin koʻtarilishi, garmsellarning 
tez­tez qaytarilishi, suv tanqisligi, shoʻrlangan yer­
larning kengayishi, kasallik va zararkunandalarning 
tez va katta maydonlarda tarqalishi oʻsimliklarning 
unumdorligini pasaytirib yuboruvchi omillar boʻlib qo­
layotir. Bu seleksionerlardan qishloq xoʻjaligi ekinlari 
majmuasini yaxshilash, takomillashtirish va yangi 
sharoitlarga moslashgan navlar yaratish hamda ye­
tishtirish texnologiyalarini ishlab chiqishni talab et­
moqda. Yangi navlar yaratish uchun esa seleksioner 
olimlarni yangi birlamchi materiallar bilan taʼminlash 

zarur. Oʻsimliklar genofondi va qishloq xoʻjaligi ekin­
larining jahon kolleksiyalari qimmatli xoʻjalik belgilar­
ga ega boʻlgan birlamchi materiallar manbai boʻlib, 
yangi nav yaratishda muhim rol oʻynaydi.

— Ayni shu maqsadda har yili respublikamiz 
boʻyicha ikki­uchta ilmiy ekspeditsiya tashkil etilib, 
institutning qishloq xoʻjaligi ekinlari genofondi turli 
xil ekinlarning yovvoyi turlari, davr talabiga mos, 
istiqbolli yangi nav, tizim va populyatsiyalariga 
mansub 50­60 ta namuna bilan boyitib borilyapti, 
— deydi S.Aliqulov. — Shuningdek, dunyoning yirik 
oʻsimliklar genofondini saqlovchi tashkilotlari bilan 
germaplazma almashinish ishlari yoʻlga qoʻyilgan. 
Respublikamiz hududiga turli kasallik va zararku­
nandalar kirib kelishining oldini olish maqsadida ins­
titut  koʻchatzorida xorijdan keltirilgan turli qishloq 
xoʻjaligi ekinlari namunalari maxsus tekshiruvlardan 
oʻtkazilib, asosiy xoʻjalik belgilari boʻyicha birlamchi 
baholanadi. Tekshiruvdan oʻtkazilgan barcha namu­
nalar oʻsimliklarning genetik resurslari bilan ishlovchi 
boʻlim va laboratoriyalarga keyingi izlanishlar uchun 
beriladi.

100 xil ekinning 43 mingdan ortiq
namunasi bu — katta boylik

Institutda tabiatda yoʻqolib borayot­
gan, noyob, qadimiy va zamonaviy 100 xil 
navning  43 mingdan ortiq namunasi  mav­
jud. Bu — juda katta boylik. Jumladan, bu 
yerda gʻalla, dukkakli­don, makkajoʻxori va 
yorma ekinlarining 21 ming 969 ta, texnik 
ekinlarning 12 ming 68 ta, sabzavot­poliz 
ekinlarining 5 ming 755 ta, meva­rezavor­
lar va uzumning 3 ming 985 ta kolleksiya 
namunasi oʻrta muddat sharoitida saqlan­
moqda. Botanik jihatdan kolleksiya namu­
nalari 26 oila, 81 avlod va 178 turga man­
subdir.

Institutda bir yillik qishloq xoʻjaligi 
 ekinlari genetik resurslari urugʻ genbanki­
da, vegetativ koʻpayuvchi va koʻp yillik 
sabzavot, texnik, meva­rezavor ekinlar va 
uzum dunyoviy kolleksiyasi esa dala gen­
banklarida saqlanmoqda.
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INSTITUTGA 
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OʻSIMLIKSHUNOSLIK 
ILMIY-TADQIQOT 
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ILMIY-TADQIQOT 
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O‘simliklar 
genofondi nima? 

УШБУ МАТЕРИАЛНИ ЛОТИН ЁЗУВИГА АСОСЛАНГАН ЎЗБЕК 
АЛИФБОСИДА ЎҚИШ УЧУН МАЗКУР QR-KODНИ СКАНЕР ҚИЛИНГ.

Yangicha yondashuvlar

Jarayon 52023-yil 10-iyul, 135-sonYANGI O‘ZBEKISTON



Oromgoh Zomin togʻlarining xushman­
zara hududida joylashgan. Hozir ikkinchi 
bosqichda 210 nafar oʻgʻil­qiz dam ol­
moqda. Hordiq chiqarish damlari maroqli 
oʻtishi uchun zarur sharoitlar yaratilgan. 
“Mohir qoʻllar”, “Yosh rassomlar”, ingliz tili 

Qudratillo bilan bogʻlanib, u haqda maqo­
la tayyorlash istagimizni bildirdik, ammo 27 
yoshli hamyurtimiz avval kompaniyada bir 
oz ishlab, muhit bilan yaqindan tanishgach, 
keyin batafsilroq suhbatlashgani maʼqul 
boʻlishini aytdi. Oradan bir necha oy oʻtib, 
oʻzbek yigiti biz bilan nufuzli kompaniya 
xodimi sifatida suhbatlashar ekan, avvalo, 
bugunga qadar bosib oʻtgan yoʻli, dastur­
chi sifatidagi ilk qadamlarini esladi. Chunki 
2014­2018­yillarda Toshkentdagi INHA uni­
versitetining bakalavriat bosqichida tahsil 
olgach, 2023­yilga qadar “Oʻzbektelekom” 
aksiyadorlik kompaniyasida faoliyat yuritgan 
Qudratilloning “Amazon”ga borib qolishi ta­
sodif emasdi.

“Eng muvaffaqiyatli 
loyiham...”

— Andijonda tugʻilib oʻsganman, — 
deydi yosh dasturchi suhbat avvalida. 
— Bolaligimdan zamonaviy qurilmalarga 
qiziqqanman. Uyimizda kompyuter boʻlardi. 
Buzilib qolsa, odatda oʻzim tuzatardim, turli 
dasturlar oʻrnatishni bilib olgandim. Bu das­
turlar qayerdan kelishi menga doim qiziq 
tuyulardi. Akademik litseyga oʻqishga kir­
ganimdan keyin bizdan katta kursda tahsil 
oladigan olimpiada qatnashchisi Ibodatoy 
opa informatika fanidan dars oʻta boshladi. 
Aynan shu vaqtdan bu yoʻnalishga ishtiyo­
qim yanada oshdi.

Universitetga oʻqishga kirganimdan keyin 
bu boradagi harakat va maqsadlarim yana­
da aniqlashdi. Jarayonga jiddiy kirishdim. 
Birinchi bosqichda tahsil olayotganimda 
bizga C++ tili oʻrgatildi. Bu dasturlash tili 
boʻlib, koʻp oliygohlarda oʻqitiladi. Men uni 
shunchaki oʻrganmasdan, balki oʻzimning 
ilk dasturimni yaratishga erishdim. Bu ham­
mamizga yaxshi tanish boʻlgan “Snake” 
oʻyini edi. Oʻyin kompyuterga moslashgan 
boʻlib, “Windows command line” tizimida 
ishlardi. Biroq tetrisdagi singari menyusi, 
oʻyin jarayonini saqlash funksiyalariga ega.

Xorijdagi vatandosh

Taʼtil

Shundan keyin birin­ketin turli dasturlar 
yarata boshladim. Bugunga qadar Android, 
iOS va boshqa ilovalar uchun “backend”lar 
yozganman. Gap shundaki, dasturlashning 
“frontend” va “backend” qismlari boʻladi. 
“Frontend” foydalanuvchiga koʻrinib turadigan 
qism boʻlib, unga veb­sayt, Android yoki iOS 
ilovalarini misol keltirish mumkin. “Backend” 
esa foydalanuvchiga koʻrinmaydigan qism­
dir. Uni server, oʻzbekcha aytganda, dasturiy 
taʼminot deb ham atashadi. Majoziy maʼnoda 
“frontend”ni daraxtning yer yuzasidagi qismi 
deb olsak, “backend” uning ildizidir.

Dastur yaratish ham startap loyihaning 
bir turi. Aniqrogʻi, bu loyiha ham ishlab chiqa­
rish jarayonidan to amaliyotga joriy etishga­
cha boʻlgan bosqichlarni oʻz ichiga oladi. 
Dasturiy taʼminotning oʻzi esa kompyuterda 
muayyan vazifani bajarish uchun ishlab 
chiqilgan vosita. Yaʼni dasturiy taʼminot de­
ganda, hisoblash texnikasi vositalari bilan 
maʼlumotlarni qayta ishlash tizimini yaratish 
va ulardan foydalanish uchun qoʻllanadigan 
dasturiy va hujjatli vositalar yigʻindisi tushu­
niladi.

Shunday qilib, men yaratgan “backend”lar 
orasida turli yoʻnalishdagilar, xususan, 
“chat”, “vegan” retsept ilovalari ham bor 
edi. Lekin eng muvaffaqiyatli loyihalarimdan 
biri “MyUztelecom” ilovasi uchun yozgan 
serverim boʻlgan. Hozirgacha undan oyiga 
“Oʻzbektelekom”ning millionga yaqin mijozi 
foydalanadi. Ilova orqali foydalanuvchilar 
tariflarini almashtirishi, paket va xizmatlarga 
ulanishi yoki oʻchirishi mumkin. 

Mahalliy kompaniya 
dasturchiligidan 
“Amazon”gacha 

Oʻz ishini yaxshi biladigan, tajribali 
kadr darhol koʻzga tashlanadi. Qudra­

tillo ham “Oʻzbektelekom” aksiyadorlik 
kompaniyasida ishlash davomida katta 
loyihalari bilan eʼtiborga tushdi. Hatto 
“LinkedIn” onlayn xizmatlar platformasi 

orqali unga yirik xorij kompaniyalaridan 
takliflar kela boshladi. Ular orasida “Bolt”, 
“EPAM” singari mashhur kompaniyalar 
ham bor edi. Yosh dasturchi esa maso­
faviy hamkorliklarga qarshi boʻlmasa­da, 
xorijga ketib ishlashni unchalik istamasdi. 
Ammo “Amazon”dan olgan taklifi uning 
fik rini oʻzgartirdi.

— Dasturchilik doimiy oʻqib­oʻrganish, 
izlanishni talab qiladi. Muvaffaqiyatga 
erishish uchun tajriba katta ahamiyatga 
ega, — deydi Qudratillo. — Ayniqsa, dun­
yoda bu soha jadal rivojlanib, hatto dav­
latlar oʻzlarining raqamli texnologiyalar 
borasidagi imkoniyatlari orqali yetakchiga 
aylanayotgan davrda jahon tajribasini 
oʻrganish oʻta muhim. Chunki yaxshi das­
turchi boʻlish uchun oʻrganishning oʻzi 
kamlik qiladi, uni ish jarayonida takomil­
lashtirib borish, katta maydonda qoʻllash 

lozim. Kuchli dasturchilar tajribasini 
koʻproq oʻrganish kerak. Men ham jahon­
ga mashhur kompaniyada ishlab, tajriba 
oshirish imkoniyatini qoʻldan boy berishni 
istamadim va “Amazon” tomonidan beril­
gan taklifni qabul qildim. 

Bu yerda juda katta jamoa — 1,5 mil­
liondan ortiq kishi ishlaydi. Tasavvur qil­
yapsizmi, ular orasida qanchadan­qancha 
tajribali muhandislar bor. Ular yillar davomi­
da toʻplangan, saralangan. Boisi, kom­
paniya kecha paydo boʻlib qolmagan. Unga 
1994­yilda Jeff Bezos asos solgan boʻlsa, 
oʻshanda u faoliyatini onlayn kitob sotish 
platformasi sifatida boshlagan edi. Asta­
sekin boshqa tovarlar sotuvi ham yoʻlga 
qoʻyildi. Bugungi kunga kelib esa “Amazon” 

dunyodagi eng katta onlayn bozorlardan 
biri. 

Kompaniya 2002­yildan “Amazon Web 
Services” xizmatini yoʻlga qoʻydi. Bu mijoz­
larning oʻz internet xizmatlarini “Amazon” 
serverlariga joylash imkoniyatini yaratdi. 
Men hozir kompaniyaning ana shu tizimida 
ishlayman. Yaʼni jamoamiz “Amazon EBS” 
(xotira) tizimining yuz minglab server­
lari yangilanish tizimini ishlab chiqadi. 
Biz serverlarga yangilanishlarni uzluksiz, 
toʻla avtomatlashtirilgan holda yetkazib 
berishga masʼulmiz. Mazkur AWS xizmat­
lardan “LinkedIn”, “Facebook”, “Adobe” 
singari koʻplab mashhur kompaniyalar 
foydalanadi. Jamoamizda tajribali dastur­
chi­muhandislar jamlangan. Ular turli mil­
latga mansub va men ulardan koʻp narsani 
oʻrganaman.

Katta tajriba maydoni

Katta kompaniyada ishlash zavqli, albatta. 
Qudratilloning bu muvaffaqiyatidan ota­ona­
si, yaqinlari ham juda quvondi. Uni duolar bi­
lan kuzatdi. Bir qarashda hammasi oddiydek. 
Ammo qahramonimiz taklifning oʻzi bilanoq 
katta jamoaga qabul qilinmadi. Avvaliga bir 
necha bosqichli sinovlardan oʻtdi. Shundan 
soʻng kompaniya u bilan 4 yillik shartnoma 
imzoladi. Ammo bu shu vaqt davomida uning 
ishi kafolatlanganini anglatmaydi. Yosh das­
turchi ish davomida ham sinovda boʻladi. Qo­
laversa, Germaniyaga ham ilk borishi. Yangi 
sharoitga moslashib ketish uchun vaqt kerak. 
Lekin oilasining yonida ekani va oʻz ishini se­
vishi unga kuch berdi.

— “Amazon”ning taklifini qabul qilganim­
dan soʻng avval onlayn sinovdan oʻtdim, 
— deydi u. — Algoritmga doir masalalar, 
ishga bogʻliq texnik va axloqiy testlar berildi. 
Shundan 3 haftadan soʻng toʻgʻridan­toʻgʻri 
oʻtkaziladigan oxirgi imtihonga tayyorgarlik 
koʻra boshladim. Vaqt juda oz edi. Shu vaqt 
ichida FAANG (Facebook, Amazon, Apple, 
Netflix, Google) kompaniyalari savol­javoblari 
qanday boʻlishini oʻzim uchun kashf qildim. 
Ularda nafaqat texnik, balki tajribadan kelib 
chiqib javob beriladigan axloqqa doir savollar 
ham boʻlar ekan. 

Oxirgi imtihon 4 ta suhbatdan iborat boʻldi. 
Har biri bir soatdan davom etib, orada 15 
daqiqa tanaffus beriladi. Tushlik uchun 45 
daqiqa vaqt ham ajratiladi. Shu tariqa deyarli 
bir kuningiz savol­javob bilan oʻtadi. Suhbat­
lar davomida meni “Amazon”da ishlaydigan 
dasturchi­muhandislar imtihon qildi. Oxirgi 
imtihon natijalari 7­10 kunda aytilgach, jamoa 
tanlash jarayoni boshlandi. Shunday qilib, 
kompaniya aʼzosiga aylandim.

Bu yerda ish tartibi boshqacharoq. Ma­
salan, birinchi 6 oyda ishdan boʻshamoqchi 
boʻlsam, 2 hafta oldin ogohlantirishim shart. 
Birinchi 6 oydan keyin esa ogohlantirish 
muddati 3 oy boʻladi. Kompaniya xodimni 
boʻshatmoqchi boʻlsa ham xuddi shu ta­
labga rioya qiladi. Umuman, kompaniyaning 
16 ta qatʼiy axloq prinsipi bor. Xodimlar bu 
prinsiplarni bilishi va ularga rioya qilishi juda 
muhim. Chunki barcha muammolar ana shu 
prinsiplar doirasida hal etiladi. Imtihonlar 
chogʻida ushbu axloqiy prinsiplarga urgʻu 
berilgani boisi ham shunda. 

Kompaniyada 5 ish kuni belgilangan. 
Shundan 3 kun ofisda boʻlsam, 2 kun  onlayn 

ishlayman. Nafaqat kompaniyada, balki 
Germaniyada ham yangi taassurotlar olyap­
man. Balki bu ushbu diyorga ilk bor kelganim 
bilan bogʻliqdir. Eʼtiborimni tortayotgan jihat­
lar talaygina. Masalan, Germaniyada da­
raxtlar koʻpligi va ularning hammasi raqam­
langanini olaylik. Bu yerda oʻsimliklarga 
eʼtibor kattaligi shundoq seziladi. Daraxt­
larga raqam yopishtirishdan maqsad ham 
ularni oʻz vaqtida nazorat qilish, har birini 
tekshirib, parvarishlashdan iborat. Kesilgan 
daraxt oʻrniga, albatta, yangisi ekiladi. 

Shahar ichida yashil xiyobonlar koʻp. U 
yerda odamlarning dam olishi uchun barcha 
sharoit yaratilgan. Uyingiz yonidagi boqqa 
chiqib, taom pishirishingiz, turli sport oʻyinlari 
oʻynashingiz, maysalar ustida tamaddi qi­
lishingiz mumkin. Faqat tabiatga zarar yet­
kazmaslik sharti bilan. Bu nemislarning qatʼiy 
qoidasiga aylanib ulgurgan. Men ham ushbu 
qoidaga amal qilgan holda oilam bilan tez­tez 
yashil parklarda sayr qilishni xush koʻraman. 

Metroga kiraverishda toʻsiqlar va chiptani 
tekshiradigan nazoratchilar yoʻq. Chiptani 
metro bekatlaridagi avtomat mashina yoki 
ilo va orqali sotib olish mumkin. Kamdan­
kam hollarda nazoratchi xodim chipta tek­
shirib yuradi. Agar chiptangiz yoʻq boʻlsa, 
jarima toʻlaysiz.

Germaniyada velosipedlar uchun ham 
svetoforlar oʻrnatilgan. Chunki bu yerda 
koʻpchilik transport vositasi sifatida oddiy va 
elektron velosipedlardan foydalanadi. Sha­
harda chang kam ekani ham eʼtiborimni tort­
di. Bu yerda poyabzal tez chang boʻlmaydi.

Umuman, ana shunday kerakli tajriba­
larni oʻrganish uchun ham xorijda ishlash 
foydali, deb bilaman. Mendan koʻpincha 
maoshim haqida soʻrashadi. Ochigʻi, buni 
aytish bir oz noqulay, ammo yaxshigina haq 
toʻlanishi rost. Lekin bu yerdan olinadigan 
tajriba juda muhim.

Ana shunday katta kompaniyalarda 
oʻzbekistonlik yoshlar koʻp boʻlishini is­
tardim. Chunki bizda bu boradagi salohiyat 
oshib boryapti. Yurtimizda raqamlashti­
rish jarayoni jadallashib borishi bilan shu 
soha kadrlariga talab ortib borayotganini 
kuzatyapmiz. Zamonaviy kasblarda yax­
shi mutaxassis boʻlish uchun esa yuqorida 
ayt ganimdek, tinimsiz oʻqib­oʻrganish, bi­
limlarni boyitib borish va albatta, tajriba 
 oshirish zarur.

Iroda TOSHMATOVA,
“Yangi O‘zbekiston” muxbiri

“ISTIQLOL”DA QUVNAB-YAYRAYMIZ!”

Yozning jazirama kunlarida soya-salqin maskanlarda dam olishga 
nima yetsin. Taʼtilda oʻquvchilar oromgohlarda dam olishni 
orzu qiladi. Bunday oromgohlar yurtimizda koʻp. “Olmaliq kon-
metallurgiya kombinati” aksiyadorlik jamiyatiga qarashli “Istiqlol” 
bolalar sogʻlomlashtirish oromgohi ana shunday maskanlardan biri. 

va sport toʻgaraklari hamisha oʻquvchilar 
bilan gavjum. Oromgohda reja asosida 
qiziqarli tadbir va musobaqalar muntazam 
oʻtkazilmoqda. “Talantlar tanlovi” dam oluv­
chilarda katta qiziqish uygʻotdi. Bu tanlovda 
“Eng yaxshi rassom”, “Eng yaxshi sportchi”, 

“Eng yaxshi qoʻshiqchi”, “Eng faol kitobxon” 
nominatsiyalari boʻyicha gʻoliblar aniqlandi. 

— Men “Yosh sportchi” nominatsiyasi 
boʻyicha birinchi oʻrinni qoʻlga kiritdim, — 
deydi dam oluvchi Bobur Abdullayev. — 
Oromgohda tajribali murabbiylar tomonidan 
voleybol, futbol, stol tennisi, shaxmat­shash­
ka boʻyicha muntazam musobaqalar tashkil 
etilmoqda. Musobaqalar bizni chiniqtirib, 
salomatligimizni yanada mustahkamlashga 
yordam bermoqda. 

 Oʻquvchilarning dam olishini namunali 
tashkil etish uchun zarur sharoit yaratildi. 
Kombinat kasaba uyushmasi ayni kun­
larda tadbir va musobaqalar oʻtkazish, 
gʻoliblarni ragʻbatlantirish, dam oluvchi­
lar xavfsizligini taʼminlash, oziq­ovqat va 
taomlar sifatini nazorat qilishga yaqindan 
koʻmaklashmoqda. 

— Oromgohda har kuni reja asosida 
muayyan mavzu boʻyicha tadbir tashkil eta­
miz, — deydi bosh tarbiyachi Alla Latisheva. 
— “Doʻstligimiz barqaror” mavzusidagi tad­
birda dam oluvchilar turli millat vakillari qi­
yofasida milliy liboslarni namoyish qilishdi. 
Qardosh xalqlar tillarida qoʻshiq va raqslar 
ijro etildi. Koʻrik­tanlov tariqasida uyushtiril­
gan tadbirda  faol ishtirok etgan yoshlar 
ragʻbatlantirildi. 

Bolalar bilan turli mavzularda maʼnaviy­
maʼrifiy uchrashuv va suhbatlar oʻtkazish 
yoʻlga qoʻyilgan. “Oʻzbekiston — muqad­
das diyor”, “Bilimli yoshlar — yurt tayanchi”, 
“Kitob — maʼrifat chirogʻi” kabi tadbirlar shu­
lar jumlasidan.

— Zominning osmonoʻpar togʻlari, yam­
yashil archazorlari, sharqirab oqayotgan 
zilol suvlari, maysalarga uchib­qoʻnayotgan 

kapalaklarni koʻrgan kishi beixtiyor qoʻliga 
qalam olib, rasm chizgisi keladi, — deydi 
tasviriy sanʼat toʻgaragi aʼzosi Mardona 
Murodova. — Men ham Zomin manzaralari 
asosida turkum rasmlar chizyapman. Maf­
tunkor Zomin togʻlari haqiqatan moʻjizaning 
 oʻzginasi. Uning goʻzalligi har qanday kishini 
maftun etadi. Buni ijod namunalarimda tas­
virlashga intilyapman.

— Bu yilgi mavsumda besh bosqichda 
1000 nafardan ziyod bola dam olishi re­
jalashtirilgan, — deydi oromgoh direktori 
Zuhra Mahkamova. — 14 nafar tarbiyachi 
va yetakchi toʻgarak mashgʻulotlari va muso­
baqalar tashkil etishda faollik koʻrsatmoqda. 
Bolalar koʻproq soya­salqin joylarda dam 
olib, davra suhbatlari, bahs­munozaralar, 
konsertlarda ishtirok etmoqda.

Oromgohda sport maydonchalari va 
choʻmilish havzasi muntazam faoliyat 
koʻrsatmoqda. Musobaqalar, sayohatlar 
oromgoh shifokori va hamshiralari tomoni­
dan nazoratga olingan. Oʻquvchilar bilan 
suhbatlashib, taassurotlari haqida eshitdik. 
Oʻgʻil­qizlar “Men nima uchun “Istiqlol”da 
dam olishni tanladim?” mavzusida videoro­
lik yaratib, uylariga joʻnatibdi. Bolalar dam 
olish zoʻr boʻlyapti, kelasi mavsum ham shu 
yerda dam olamiz, deyishmoqda. Ularning 
oromgoh haqidagi bunday iliq fikrlari bu 
maskanda xizmat koʻrsatish va dam oluv­
chilar uchun sharoitlar namunali yoʻlga 
qoʻyilganidan darak beradi.

Abdusattor SODIQOV,
O‘zbekiston Yozuvchilar 

uyushmasi aʼzosi

KOMPANIYASIDA
U eng kuchlilar qatoriga qanday qo‘shildi?

O‘zbek yigiti 

Mamlakatimiz aholisining 18 milliondan ortigʻi yoshlardan iborat. 
Ularning aksariyati bugun zamonaviy axborot texnologiyalari 
yoʻnalishiga dadil kirib bormoqda. Xorijda tahsil olayotgan yoki katta 
kompaniya xodimiga aylanib, yaxshigina daromad topayotgan yigit-
qizlarimiz haqida eshitganda, faxrlanamiz. Ayniqsa, oxirgi yillarda 
jahon maydonidagi nufuzli FAANG (Facebook, Amazon, Apple, Netflix, 
Google) kompaniyalarida faoliyat yuritayotgan oʻzbekistonlik dasturchi 
yoshlar soni koʻpayishda davom etayotgani quvonarli. Ana shunday 
vatandoshlarimizdan biri Qudratillo Ismatov shu yilning mart oyida 
mashhur “Amazon” kompaniyasining Berlindagi ofisida muhandis-
dasturchi sifatida ish boshladi.

6 2023-yil 10-iyul, 135-son YANGI O‘ZBEKISTON

“SHARQ” nashriyot­matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi.Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, 

Buyuk Turon koʻchasi, 41­uy.

MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi 

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir: 
Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi  
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan  
2020­yil 13­yanvarda 1047­raqam bilan roʻyxatga olingan. 

Nashr indeksi — 236. Buyurtma G­646.
44212 nusxada bosildi.

Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 
Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi.

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar.

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi.
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli chop etilishiga 

“SHARQ” NMAK masʼul.
Bosmaxona telefoni: (71) 233­11­07

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока” 
gazetalari tahririyati” DUK

Manzilimiz: 100029, 
Toshkent shahri, 

Matbuotchilar koʻchasi, 32­uy

Navbatchi muharrir: Xayriddinmurod Abulfayzov
Dizayner: Xurshid Abdullayev

Topshirildi — 05:20Qabulxona: (71) 233­56­33 Devonxona va eʼlonlar: (71) 233­70­98 E­mail: info@yuz.uz Veb­sayt: www.yuz.uz: (71) 233­47­05


